
 

 

 

 

  

64-ти ДРЖАВЕН НАТПРЕВАР  
за ученици во основно музичко образование  

ФЕСТИВАЛ  
за ученици во средно музичко образование 

 

 

 

 

ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

6, 7 и 8 април 2026 г.



 

 

РАСПОРЕД СРЕДНО 

ДИСЦИПЛИНА  
КАТЕГОРИЈА 

ДАТА ЧАС МЕСТО 

СОЛФЕЖ  -  
диктат, усно 

вторник,  
7 април 2026 

09:30 часот Кабинет по солфеж 

ТЕОРИЈА среда,  8 април 2026 09:30 часот Кабинет по солфеж 

ХАРМОНИЈА, 
КОНТРАПУНТ, 
ФОРМИ 

среда,  8 април 2026 09:30 часот Кабинет по солфеж 

ПИЈАНО ГЛАВЕН ПР. 
и ОБЛИГАТ 

понеделник,   
6 април 2026 

15:00 часот 
Музеј на национална 
борба 

ВИОЛИНА 
понеделник,   
6 април 2026 

15:00 часот Концертна сала ДМБУЦ 

ВИОЛА, 
ВИОЛОНЧЕЛО 

вторник,  
7 април 2026 

13:00 часот Концертна сала ДМБУЦ 

КОНТРАБАС 
вторник,  
7 април 2026 

13:00 часот Концертна сала ДМБУЦ 

КЛАСИЧНА ГИТАРА 
вторник,  
7 април 2026 

09:00 часот Музиколошки кабинет 

ФЛЕЈТА 
вторник,  
7 април 2026 

16:30 часот Концертна сала ДМБУЦ 

КЛАРИНЕТ и  
САКСОФОН 

среда,  8 април 2026 16:00 часот Концертна сала ДМБУЦ 

ТРУБА и ХОРНА 
вторник,  
7 април 2026 

12:15 часот Концертна сала ДМБУЦ 

КАМЕРНА МУЗИКА среда,  8 април 2026 14:00 часот Концертна сала ДМБУЦ 

ПЕЕЊЕ 
вторник,  
7 април 2026 

14:00 часот Концертна сала ДМБУЦ 

ХАРМОНИКА 
вторник,  
7 април 2026 

12:15 часот Музиколошки кабинет 

    



 

 

 

РАСПОРЕД ОСНОВНО 

ДИСЦИПЛИНА  
КАТЕГОРИЈА 

ДАТА ЧАС МЕСТО 

СОЛФЕЖ  1-3 одд. 
диктат, усно 

вторник,  
7 април 2026 

09:30 часот Кабинет по солфеж 

СОЛФЕЖ  4-9 одд.  
диктат, усно 

среда,  8 април 2026 09:30 часот Кабинет по солфеж 

ТЕОРИЈА среда,  8 април 2026 09:30 часот Кабинет по солфеж 

ПИЈАНО 2-4 одд. 
ПИЈАНО 5-6 одд. 

вторник,  
7 април 2026 

09:00 часот 
16:00 часот 

Музеј на национална 
борба 

ПИЈАНО 7-9 одд. среда,  8 април 2026 09:00 часот 
Музеј на национална 
борба 

ВИОЛИНА 2-4 одд. 
ВИОЛИНА 5 одд. 

вторник,  
7 април 2026 

09:00 часот 
16:00 часот 

Соба бр. 6, кат 1 

ВИОЛИНА 6-9 одд. среда,  8 април 2026 14:00 часот 
Музеј на национална 
борба 

ВИОЛОНЧЕЛО, 
КОНТРАБАС 

вторник,  
7 април 2026 

14:15 часот Соба бр. 6, кат 1 

КЛАСИЧНА ГИТАРА 
вторник,  
7 април 2026 

10:30 часот Музиколошки кабинет 

ФЛЕЈТА, ОБОА, 
ФАГОТ 

вторник,  
7 април 2026 

17:00 часот Концертна сала ДМБУЦ 

КЛАРИНЕТ, 
САКСОФОН 

среда,  8 април 2026 09:00 часот Концертна сала ДМБУЦ 

ТРУБА 1-3 одд. 
ТРУБА 4-6 одд. 

вторник,  
7 април 2026 

09:00 часот 
10:40 часот 

Концертна сала ДМБУЦ 

ТРОМБОН 
вторник,  
7 април 2026 

12:00 часот Концертна сала ДМБУЦ 

ПЕЕЊЕ 
вторник,  
7 април 2026 

15:30 часот Концертна сала ДМБУЦ 

УДИРАЧКИ 
ИНСТРУМЕНТИ 

вторник,  
7 април 2026 

09:00 часот Кабинет по ударни 

ХАРМОНИКА 
вторник,  
7 април 2026 

13:30 часот Музиколошки кабинет 

ТРАДИЦИСКИ 
ИНСТРУМЕНТИ 

четврток,   
9 април 2026 

10:00 часот 
Музичко училиште 
Кавадарци 



 

 

КОМИСИИ за средно и основно 
 

СОЛФЕЖ, ТЕОРИЈА 

проф. Златица Пејиќ 

проф. Гордана Трајковска 

проф. Снежана Караџовска -Попова 

проф. Ана Цунева  

проф. Митко Грков 

проф. Љубица Бојаџиева 

проф. Благој Николов 

проф. Јулијана Проја Димовски 

ХАРМОНИКА, КОТРАПУНКТ, 

ФОРМИ 

проф. Слаѓана Кавај  

проф. Златко Бошковски 

проф. Биљана Николоска 

ПИЈАНО 

проф. Светлана Димитриевска 

проф. Јана Четелева Белевска 

проф. Марија Максимова 

проф. Ленче Мазнејкова  

проф. Емилија Маринова 

ВИОЛИНА  

проф. Наташа Малиновска  

проф. Оливера Трајкова 

проф. Тони Арслан 

проф. Костадинка Ончева 

проф. Ангела Аревска 

 

 

ВИОЛА, ВИОЛОНЧЕЛО, 

КОНТРАБАС 

проф. Јован Бицевски  

проф. Зисо Пуровски 

проф. Александра Петковска  

проф. Никола Баљаровски  

КЛАСИЧНА ГИТАРА 

проф. Љубомир Наќевски 

проф. Дејан Лазаревски  

проф. Васко Пиличев  

проф. Јетмир Мемети  

ПЕЕЊЕ 

проф. Александра Коцевска 

проф. Едлира Радифи 

проф. Магдалена Наумовска 

проф. Ивана Андоновска 

КЛАРИНЕТ, САКСОФОН 

проф. Лазар Соколов 

проф. Новица Соколовски 

проф. Горан Трајковски  

проф. Спире Јовановски 

ТРУБА, ТОРМБОН и ХОРНА 

проф. Александар Гошев 

проф. Трајче Поповски 

проф. Горан Тодоров 

проф. Перо Арсов 

 



 

 

ХАРМОНИКА 

проф. Зуица Лазова 

проф. Владимир Андревски  

проф. Петар Стојанов 

проф. Тони Лазаров 

ФЛЕЈТА, ОБОА и ФАГОТ 

проф. Нина Момировска 

проф. Наташа Еленова 

проф. Невена Танеска 

проф. Динчо Илиев 

УДИРАЧКИ ИНСТРУМЕНТИ 

проф. Кристијан Христовски 

проф. Зоран Спасовски 

проф. Методија Мешковски 

проф. Кирил Мулоски 

ТРАДИЦИСКИ ИНСТРУМЕНТИ 

проф. Игор Ангелов 

проф. Мендо Ташковски 

проф. Илија Ќосевски 

КАМЕРНА МУЗИКА 

проф. Самира Мемедова 

проф. Вера Поповска 

проф. Андреј Нически 

проф. Тони Лазаров 

 

 

 



 

 

 



 

 

EMCY- стандарди: 

EMCY е европска организација со повеќе од 60 национални и интернационални 

музички натпревари за деца и младинци. Беше основана во 1970 како унија за 

национални музички натпревари за развивање, музичка едукација и промовирање на 

музички таленти на европско ниво. Од 1992 и интернационалните музички 

натпревари членуваат во EMCY. 

Една од важните мисии на EMCY е да создаде високи стандарди за членовите на 

натпреварите и имплементација на натпреварот во пракса. Младите изведувачи, 

нивните професори, менаџери и љубители на музиката треба да имаат доверба во 

членките на ЕМСY и резултатите постигнати таму. 

Натпревари 

-ЕМСY е музичка организација за натпревари- соло пеење или инструменти кој има 

кохерентен образовен систем. 

-нема дискриминација според религија, етничка ориентација или националност. 

Натпреварите можат да вклучат ограничувања и правила поврзани со, инструменти, 

возраст и др. 

-мора да е јасно структуриран (по возраст, инструменти и др.) 

-Натпреварот може да се смета за интернационален само ако правилата се за 

интернационални учесници и доаѓаат од странски држави. 

Програма 

-Репертоарот мора да е адекватен за секоја возраст/инструмент 

-Програмот на ЕМСY натпреварите треба да вклучат композиции или дел од 

композиции од најмалку две стил епохи. Натпревари посветени на еден конкретен 

композитор или стил епоха не спаѓаат под ова ограничување. 

-Учесниците  треба да се припремат со барем 15 мин. програма и секој натпреварувач 

треба да се претстави во првата рунда со барем 8 мин. 

- EMCY ги поттикнува организаторите да воведат и оркестарска рунда. 

Жири 

-Во жирито треба да има експерти за дисциплината, инструментот или фамилија на 

инструменти од одржаниот натпревар. 

-За национален не помалку од 3 жири члена, а за интернационален не помалку од 5 

жири членови. 

-Препорачано е најмалку 3 члена да се без нивни ученици на натпреварот. 

-Треба да се од различни институции и да се независни еден од друг. 

-Секој жири член треба да има еднаков пристап кон гласачките резултати. 

-Документ со напишани правила за жирирање треба да биде достапен. 

-Одговорноста на жири членовите треба да е професионална. 

-Жири членовите не треба да гласаат за натпреварувачи кои се во роднинска врска 

или студирале кај нив во последните 12 месеци. 
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Програма за државен натпревар за ученици во 

основно музичко училиште 2026 

Солфеж 

почеток 9:00 часот 

Прво одд. (9) 

1. Вања Тевчев (2017) 

Наставник: Славица Ставрева 
ООМУ  “ Стефан Гајдов” - Велес 

Второ одд. (9) 

1. Иван Вукелиќ (2016) 

Наставник: Ана Петрова 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

2. Матеј Маџовски (2016) 

Наставник: Ана Петрова 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

3. Андреј Поп-Иванов (2017) 

Наставник: Сузана Стојчева 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

Трето одд. (9) 

1. Марко Апостолов (2015) 

Наставник: Марија Поп-Иванова 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

2. Енѓел Зиба (2017) 

Наставник: Реџеп Орани 
ООМУ - Струга 
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3. Марко Митковски (2015) 

Наставник: Ана Петрова 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

4. Георги Терзитанов (2016) 

Наставник: Кристина Христовска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

5. Горјан Треневски (2017) 

Наставник: Ана Петрова 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

6. Есен Христовска (2017) 

Наставник: Славица Ставрева 
ООМУ  “ Стефан Гајдов” - Велес 

Четврто одд. (6) 

1. Илириан Ајвази (2012) 

Наставник: Ариана Јашари 
УОМО “Панче Пешев” - Куманово 

Четврто одд. (9) 

1. Сиена Ангеловска Витли (2016) 

Наставник: Кристина Христовска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

2. Теодора Арсов (2016) 

Наставник: Марина Грозданова 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

3. Калина Гелевски (2016) 

Наставник: Марија Поп-Иванова 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

Петто одд. (9) 

1. Дина Атанасова (2015) 

Наставник: Марија Поп-Иванова 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 
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2. Јана Витларова (2015) 

Наставник: Ана Цунева 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

3. Јана Димитровска (2013) 

Наставник: Сузана Стојчева 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

4. Ива Јованова (2014) 

Наставник: Татјана Алексова 
ООМУ  “ Стефан Гајдов” - Велес 

5. Христина Момироска (2015) 

Наставник: Марија Поп-Иванова 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

6. Виктор Рафајловски (2015) 

Наставник: Љубица Зафировска 
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

7. Каролина Ристовска (2015) 

Наставник: Марија Поп Иванова 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

Шесто одд. (9) 

1. Милица Андоновска (2014) 

Наставник: Марија Поп Иванова 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

2. Дамјан Атанасов (2013) 

Наставник: Марија Поп-Иванова 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

3. Марко Марковиќ (2011) 

Наставник: Благица Клинчарова 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

4. Јана Мицеска (2014) 

Наставник: Бојан Матоски 
ОМУ “Методи Патче” - Охрид 
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5. Андреј Поповски (2013) 

Наставник: Марија Поп Иванова 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

6. Иво Стојанов (2014) 

Наставник: Благица Андоновска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

Седмо одд. (9) 

1. Христијан Гоцев (2013) 

Наставник: Клара Вета Патарова 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

2. Илија Димов (2013) 

Наставник: Зоран Гогов 
ООМУ “Васо Карајанов” - Гевгелија 

3. Ева Симоновски (2011) 

Наставник: Мери Димитрова 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

Осмо одд. (9) 

1. Игор Максимовски (2012) 

Наставник: Мери Димитрова 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

2. Јане Петровски (2012) 

Наставник: Јулијана Проја Димовски 
Државно музичко училиште - Битола 

3. Ана Пиловска (2012) 

Наставник: Јулијана Проја Димовски 
Државно музичко училиште - Битола 

4. Хатиџе Салиева (2012) 

Наставник: Марија Поп Иванова 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 
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Деветто одд. (9) 

1. Јован Филев (2011) 

Наставник: Ана Цунева 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

Теорија 

Прво одд. (3) 

1. Бисера Анѓелеска (2013) 

Наставник: Игор Кимоски 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

Второ одд. (3) 

1. Божица Иваноска (2012) 

Наставник: Игор Кимоски 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

Трето одд. (3) 

1. Алексеј Ивановски (2011) 

Наставник: Татјана Крстевска Ковачевска 
Државно музичко училиште - Битола 

2. Исидора Мирческа (2011) 

Наставник: Владимир Богески 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

Четврто одд. (6) 

1. Давид Глигоров (2013) 

Наставник: Душко Филев 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

2. Весна Граматикова (2013) 

Наставник: Душко Филев 
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ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

3. Александра Димова (2013) 

Наставник: Душко Филев 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

4. Петар Думбалоски (2013) 

Наставник: Игор Кимоски 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

5. Стефан Ѓорѓиоски (2013) 

Наставник: Игор Кимоски 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

6. Никола Наумчески (2013) 

Наставник: Игор Кимоски 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

7. Миле Шпиров (2013) 

Наставник: Душко Филев 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

Петто одд. (6) 

1. Софија Ангелеска (2012) 

Наставник: Игор Кимоски 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

2. Горазд Димитриески (2012) 

Наставник: Игор Кимоски 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

3. Серафим Илиевски (2012) 

Наставник: Тања Крстевска Ковачовска 
Државно музичко училиште - Битола 

4. Марија Крстеска (2012) 

Наставник: Игор Кимоски 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

5. Јана Маркоска (2012) 

Наставник: Игор Кимоски 
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ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

6. Петар Митревски (2012) 

Наставник: Игор Кимоски 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

7. Мила Печенпетеловска (2012) 

Наставник: Татјана Крстевска Ковачевска 
Државно музичко училиште - Битола 

Шесто одд. (6) 

1. Ива Николоска (2011) 

Наставник: Игор Кимоски 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

2. Јана Николоска (2011) 

Наставник: Игор Кимоски 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

3. Давид Трајкоски (2011) 

Наставник: Владимир Богески 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

Шесто одд. (9) 

1. Стефанија Арабаџиева (2014) 

Наставник: Марина Грозданова 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

2. Дамјан Атанасов (2013) 

Наставник: Марија Поп-Иванова 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

3. Срна Зафировиќ (2014) 

Наставник: Марија Поп Иванова 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

4. Рони Карастоева (2014) 

Наставник: Душко Филев 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 
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5. Марко Марковиќ (2011) 

Наставник: Благица Клинчарова 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

6. Борјан Николоски (2014) 

Наставник: Бојан Матоски 
ОМУ “Методи Патче” - Охрид 

7. Никола Пантев (2012) 

Наставник: Марија Поп-Иванова 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

8. Ана Појразовска (2014) 

Наставник: Душко Филев 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

9. Јоана Поповска (2014) 

Наставник: Душко Филев 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

10. Невена Стојчева (2014) 

Наставник: Марина Грозданова 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

11. Софија Ташкоска (2014) 

Наставник: Киро Гаралоски 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

Седмо одд. (9) 

1. Дариа Богеска (2013) 

Наставник: Мартин Ристески 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

2. Христијан Гоцев (2013) 

Наставник: Клара Вета Патарова 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

3. Ана Димова (2012) 

Наставник: Душко Филев 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 
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4. Теодора Захариева (2013) 

Наставник: Благој Николов 
ООМУ “Ристо Јуруков” - Кочани 

5. Маша Иванова (2013) 

Наставник: Благој Николов 
ООМУ “Ристо Јуруков” - Кочани 

6. Олгица Манчева (2013) 

Наставник: Душко Филев 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

7. Ева Симоновски (2011) 

Наставник: Мери Димитрова 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

8. Ели Стојчев (2013) 

Наставник: Душко Филев 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

9. Вероника Туфекчиева (2013) 

Наставник: Душко Филев 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

Осмо одд. (9) 

1. Бојана Бибовска (2012) 

Наставник: м-р Наташа Калајџиева Здравева 
ОУ „Никола Карев“ - Радовиш 

2. Бјанка Димов (2012) 

Наставник: Благој Николов 
ООМУ “Ристо Јуруков” - Кочани 

3. Столе Јанковски (2012) 

Наставник: м-р Наташа Калајџиева Здравева 
ОУ „Никола Карев“ - Радовиш 

4. Игор Максимовски (2012) 

Наставник: Мери Димитрова 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 
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5. Хана Мечева (2012) 

Наставник: Киро Гаралоски 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

6. Хатиџе Салиева (2012) 

Наставник: Марија Поп Иванова 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

7. Мартин Серафимоски (2012) 

Наставник: Бојан Матоски 
ОМУ “Методи Патче” - Охрид 

8. Мила Стојчева (2011) 

Наставник: Марија Поп-Иванова 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

Деветто одд. (9) 

1. Лука Аџи Митрески (2010) 

Наставник: Киро Гралоски 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

2. Марија Николова (2011) 

Наставник: Киро Гаралоски 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

3. Доријан Темелкоски (2011) 

Наставник: Киро Гаралоски 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

4. Славица Трајанова (2011) 

Наставник: м-р Наташа Калајџиева Здравева 
ОУ „Никола Карев“ - Радовиш 

5. Јован Филев (2011) 

Наставник: Ана Цунева 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

6. Климент Филипов (2011) 

Наставник: Благој Николов 
ООМУ “Ристо Јуруков” - Кочани 
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Пијано 

акустична проба 8:45 часот 

почеток 9:00 часот 

Второ одд. (9) 

1. Јован Андонов (2018) 

Л. Клементи: Сонатина оп. 36 бр. 1 C-dur 
Ј. С. Бах: Менует d-moll 
Наставник: Дарко Атанасов 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

2. Ана Бонева (2018) 

J. S. Бах: Прелудиум a-moll 
C. Церни: Сонатина оп. 792 бр. 8 (I став) 
В. Џилок: „На балет“ 
Наставник: Ленче Мазнејкова 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

3. Максим Гуњовски (2018) 

К. Черни: Етида op. 599 бр. 16 
К. Милер: Марш на џуџињата 
М. Маер: Необичен инцидент 
П. М. Л.: „Фанданго“ 
Наставник: Марија Максимова 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

4. Ангел Димитров (2018) 

Т. Хаслингер: Сонатина C-dur (I став) 
Ф. Бургмилер: Балада оп. 100 бр. 15 
Наставник: Глорија Павлова 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

5. Дона Ефтимова (2018) 

Ј. С. Бах: Бурре a-moll   
Ј. Ванхал: Сонатина оп. 41 бр. 2   
Е. Дејвис: Последниот жолт лист 
Наставник: м-р Наташа Калајџиева Здравева 
ОУ „Никола Карев“ - Радовиш 
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6. Уна Златановска (2018) 

К. Черни: Етида   
В. Данкомб: Сонатина (I став)   
Е. Накада: „Танц на дивјаците“ 
Наставник: Лариса Жулина - Митовски 
ОУ „Јоаким Крчовски“ - Крива Паланка 

7. Ембла Исмаили (2018) 

П. М. Л.: Фанданго   
Ј. С. Бах: Menuet 
Наставник: Арди Лена 
ООМУ - Струга 

8. Петар Јосев (2018) 

Ф. Беќири: Приспивна   
Д. Кабалевски: „Шега“ 
Наставник: Слободан Трајанов 
ОУ „Никола Карев“ - Радовиш 

9. Инес Колевска (2018) 

Л. В. Бетовен: Сонатина G-dur „Moderato“ 
Х. Персел: Арија 
В. Гилок: „Спомен од Париз“ 
Наставник: Славица Мицовска-Смилевска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

10. Јаков Колевски (2018) 

Ј. С. Бах: Менует G-dur 
Т. Хаслингер: Сонатина C-dur 
Наставник: Илија Иваноски 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

11. Радика Костова (2017) 

Н. Фабер: Dragon Hunt 
L. В. Бетовен: Рондо 
M. Џулиани: Guitars of Seville 
Наставник: Марија Максимова 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 
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12. Лора Лазовска (2018) 

К. Черни: Етида оп. 599 бр. 19 
Л. Ф. Олсон: „Импресија“ 
П. Вегвуд: „The Snake Charmer“ 
Наставник: Марија Максимова 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

13. Етник Мамуди (2018) 

Е. Григ: Morning Mood 
Ф. Ј. Хајдн: Тема од Лондон 
Ф. Лист: Унгарска рапсодија бр. 2 
Наставник: Бљеранд Лена 
ООМУ - Струга 

14. Марта Меловска (2016) 

А. С. Гречанинов: Мазурка 
П. М. Л.: Тарантела 
Т. Бојаџиев: Оро 
Наставник: Милан Јанкулоски 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

15. Михаил Митровски (2018) 

Ј. Ванхал: Сонатина (I став) F-dur   
А. Кросби Годе: „Angelfish“   
А. Кросби Годе: „Celebration“ 
Наставник: Лариса Жулина - Митовски 
ОУ „Јоаким Крчовски“ - Крива Паланка 

16. Петар Петрески (2018) 

Е. Гнесина: Етида C-dur   
С. Мајкапар: „Во градина“, оп. 28 бр. 1   
В. Ребиков: Чешка народна песна „Анушка“ 
Наставник: Марија Шаламаноска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

17. Филип Рибарски (2018) 

Л. В. Бетовен: Сонатина G-dur (I став) 
Ј. С. Бах: Менует G-dur 
Ф. Бајер: Мал валцер D-dur 
Наставник: Маријана Влаисављевиќ 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 
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18. Јана Славкова (2018) 

К. Черни: Етида оп. 599 бр. 16 
Наставник: Марија Максимова 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

19. Мила Стојанова (2018) 

К. Черни: Етида оп. 599 бр. 16 
Н. Фабер: „Dragon Hunt“ 
А. И. Харембојм: „Индијанска борбена игра“ 
Наставник: Марија Максимова 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

20. Теодора Трајковска (2018) 

П. М. Л.: „Здраво цвекенце!“ 
Л. В. Бетовен: Ода на радоста 
Е. Григ: Во пештерата на планинскиот крал (аранжман) 
Наставник: Милена Стојановска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

21. Кристина Трендова (2018) 

Д. К. Кабалевски: „Комичен танц“ F-dur 
Ј. С. Бах: Менует G-dur 
В. Џилок: Фонтаната на Дијана As-dur 
Наставник: Ана Цунева 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

22. Гонџе Челику (2017) 

Д. З. Нуши: „Убавиот мај“   
А. Роули: „Просјак“ 
Наставник: Пасионариа Асланај 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

23. Делфина Џонова (2017) 

Ф. Фабер: „Dragon Hunt“ 
Л. Ланер: Етида 
Ф. Фабер: „Tempes“ 
Наставник: Марија Максимова 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 
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24. Павел Шаламаноски (2018) 

Е. Гнесина: „Руска песна“   
Н. Љубомудрова: „Кокошка“   
Л. В. Бетовен: „Ода на радоста“ 
Наставник: Марија Шаламаноска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

25. Ерон Шеји (2018) 

Ј. С. Бах: Menuet d-moll 
Д. К. Гловер: „The Old Witch“ 
Наставник: Алтин Зиба 
ООМУ - Струга 

акустична проба 10:30 часот 

почеток 10:45 часот 

Трето одд. (9) 

1. Катарина Ангелова (2016) 

А. Ж. Жилинскис: Сонатина (III став)   
В. Гилок: „Мунлајт“   
Д. Д. Шостакович: Марш 
Наставник: м-р Самира Мустафаоглу 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

2. Михаил Апостоловски (2016) 

Ф. Кулау: Шест варијации, оп. 42 бр. 1   
Р. Шуман: „Ехо од театарот“ 
Наставник: Анастасија Кочева 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

3. Дет Беќири (2017) 

А. Вандерфорн: Halloween Spooks 007   
Непознат автор: Куќата на духовите a-moll   
Л. В. Бетовен: „Für Elise“ 
Наставник: Бљеранд Лена 
ООМУ - Струга 
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4. Ана Мариа Конзулова (2017) 

А. Бенда: Сонатина a-moll 
Ј. С. Бах: Менует d-moll 
Наставник: Лина Динева Ристова 
ОУ „Никола Карев“ - Радовиш 

5. Ева Кочева (2017) 

Ј. С. Бах: Менует   
А. Лемоан: Етида   
А. Гедике: Сонатина 
Наставник: наст.Милка Ганчева 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

6. Исидора Кочовска (2017) 

В. А. Моцарт: „Буре“   
Е. Григ: „Во пештерата на шумскиот крал“ 
Наставник: Игор Климовски 
ОМУ “Методи Патче” - Охрид 

7. Марко Митковски (2015) 

М. Клементи: Сонатина оп. 36 бр. 1 (III став) 
Н. Фабер: „Бура“ 
Ф. Бургмилер: Етида оп. 100 бр. 14 „La Styrinne“ 
Наставник: Милан Јанкулоски / Марија Максимова 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

8. Лана Митрева (2017) 

Ф. Кулау: Сонатина op. 55 br. 1 (II став) 
Д. Кабалевски: Рондо токата 
В. Гилок: „Фламенго“ 
Наставник: наст.Милка Ганчева 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

9. Мила Младеновска (2016) 

K. Carpenter: Концерт за виолина a-moll   
Д. Аду: Балада   
Е. Ољорска: Задолжителна етида C-dur 
Наставник: Лариса Жулина - Митовски 
ОУ „Јоаким Крчовски“ - Крива Паланка 
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10. Мила Недановска (2017) 

Ј. С. Бах: Мал прелудиум e-moll BWV 941   
А. Бенда: Сонатина a-moll   
С. Мајкапар: Валцер оп. 28 бр. 5 
Наставник: Маја Божиновска 
Државно музичко училиште - Битола 

11. Неда Неданоска (2018) 

С. Мајкапар: „Овчарче“   
Ж. Гедике: Ригодон   
Д. Џилок: Харфист, Бура 
Наставник: м-р Самира Мустафаоглу 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

12. Ѓорѓи Нушев (2017) 

К. Черни: Валцер C-dur   
Ф. Бургмилер: Арабеска   
Ј. С. Бах: „Musette“   
П. М. Л.: Тарантела 
Наставник: Јасна Аврамовска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

13. Јана Пандовска (2016) 

Л. В. Бетовен: Сонатина G-dur (I и II став, Moderato, 
Romanze) 
Р. Глиер: Рондо op. 43 бр. 6 G-dur 
Наставник: Марија Шаламаноска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

14. Нина Поповска (2017) 

Ј. С. Бах: Менует d-moll   
С. Мајкапар: Полка, оп. 28 бр. 7   
Д. Кабалевски: „Кловнови“, оп. 39 бр. 20 
Наставник: Маја Божиновска 
Државно музичко училиште - Битола 

15. Христијан Роглев (2017) 

Ј. С. Бах: Менует G-dur 
Ј. Б. Диверноа: Етида, оп. 176 бр. 6 
Наставник: Слободан Трајанов 
ОУ „Никола Карев“ - Радовиш 
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16. Деа Тасева (2017) 

Ј. Бургмилер: Ангелска песна G-dur 
Ј. С. Бах: Менует d-moll 
Наставник: Дарко Атанасов 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

17. Стефан Трајанов (2017) 

М. Клементи: Сонатина C-dur (I став) 
Ј. Б. Диверноа: Етида оп. 36 бр. 1 
Наставник: Слободан Трајанов 
ОУ „Никола Карев“ - Радовиш 

18. Веса Ферати (2017) 

Т. Хаслингер: Сонатина C-dur   
Ј. С. Бах: Менует G-dur 
Наставник: Арди Лена 
ООМУ - Струга 

акустична проба 11:45 часот 

почеток 12:00 часот 

Четврто одд. (9) 

1. Арон Абедини (15) 

Ф. Бургмилер: „Ла Тарантела“ оп.100,бр.2 
Ј. Пахелбел: „Канон“ D-dur 
М. Клементи: „Сонатина“ оп.36,бр.1 
Наставник: Бљеранд лена 
ООМУ - Струга 

2. Доника Ајро (2015) 

Л. В. Бетовен: Ескосеза во G-dur   
Џ. Росини: Увертира „Вилијам Тел“   
К. Пецолд: Менуве во g-moll 
Наставник: Бљеранд Лена 
ООМУ - Струга 
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3. Андра Беќири (2016) 

Ф. Бургмилер: Arabesque, Op. 100 No. 2   
М. Леонтович: „Carol of the Bells“   
Е. Мелартин: Сонатина, Op. 84 No. 2 
Наставник: Бљеранд Лена 
ООМУ - Струга 

4. Елизабета Бонева (2016) 

Ј. С. Бах: Мал прелудиум C-dur 
В. А. Моцарт: Сонатина C-dur (I став) 
Р. Шуман: „Фантастичен танц“, оп. 124 бр. 5 
Наставник: Ленче Мазнејкова 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

5. Сандра Г. Дракулевска (2014) 

Ј. С. Бах: Прелудиум e-moll   
П. И. Чајковски: „Приспивна“ 
Наставник: Анастасија Кочева 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

6. Калина Гелевски (2016) 

Ј. С. Бах: Двогласна инвенција бр. 11 g-moll 
С. Мајкапар: Токатина op. 8 бр. 1 C-dur 
Б. Мартину: „Кукли“, 1. Колумбина танцува a-moll 
Наставник: Катерина Ќетковиќ - Фидановска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

7. Дарија Ѓеоргијова (2016) 

Ј. С. Бах: Мал прелудиум c-moll 
Ф. Кулау: Сонатина оп. 20 бр. 1 C-dur 
Д. Шостакович: Лирски валцер 
Наставник: Марина Грозданова 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

8. Лина Здравева (2016) 

Ј. С. Бах: Двогласна инвенција бр. 1   
А. Диабели: Сонатина G-dur (I став)   
С. Мајкапар: Валцер оп. 28 бр. 5 
Наставник: Лина Динева Ристова 
ОУ „Никола Карев“ - Радовиш 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ПИЈАНО 

 

 

9. Андреј Златески (2016) 

Ј. С. Бах: Мал прелудиум E-dur, BWV 937 
Ј. Л. Дусек: Сонатина G-dur, оп. 20 бр. 1, I став 
А. Косенко: Танцовална 
Наставник: Христина Никоска Тасеска 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

10. Ивана Илиоска (2016) 

М. Клементи: Сонатина op. 36 бр. 2 G-dur (I став) 
К. Дебиси: „Малото црнче“ 
Наставник: Маја Шутевска-Кировска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

11. Никола Ицов (2016) 

Ј. С. Бах: Менует G-dur   
В. А. Палмер: Сонатина C-dur (I став)   
М. Манус: Шпански танец 
Наставник: Јован Трајанов 
ОУ „Никола Карев“ - Радовиш 

12. Ахмед Јакупи (2015) 

Ј. Тирсен: Амели (саундтрак) 
Е. Гринко: Валц fis-moll 
Наставник: Џомерт Мула 
ОМУ “Енвер Стафаи” - Гостивар 

13. Ведрана Лазарова (2016) 

Ј. С. Бах: Менует g-moll 
М. Манус: Шпански танец 
Д. Кабалевски: Рондо-токата 
Наставник: Давид Велков 
ООМУ “Ристо Јуруков” - Кочани 

14. Диарт Мамуди (2015) 

Ф. Бајер: Spring Breeze   
А. Гарнер: Tarantella   
В. А. Моцарт: Eine kleine Nachtmusik 
Наставник: Бљеранд Лена 
ООМУ - Струга 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ПИЈАНО 

 

 

15. Сара Николовска (2016) 

П. И. Чајковски: „Болна кукла“ (од албум за млади, оп. 39) 
Ј. Хајдн: Соната D-dur 
Наставник: Билјана Данилова - Танасковиќ 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

16. Надја Поповска (2015) 

Ј. С. Бах: Мал прелудиум c-moll, BWV 934   
Л. В. Бетовен: Сонатина F-dur (I став)   
Б. Мартину: Колумбина танц 
Наставник: Маја Божиновска 
Државно музичко училиште - Битола 

17. Илина Радосиновиќ (2015) 

Ј. С. Бах: Менует C-dur 
Е. Григ: Валцер 
Наставник: Бојан Маротов 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

18. Ахмед Јасин Салији (2014) 

G. M. Rodriguez: „La Cumparsita“ tango за пијано   
M. Sabahattin Ezgi: Hatırla Sevgili (валц)   
Непознат автор: Spanish dance Fandango 
Наставник: Џомерт Мула 
ОМУ “Енвер Стафаи” - Гостивар 

19. Ана Марија Темова (2015) 

В. А. Моцарт: Виенска сонатина бр. 1 C-dur (I став) 
С. Мајкапар: Ариета 
Наставник: Анастасија Кочева 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

20. Нина Трајанова (2016) 

Ј. С. Бах: Менует g-moll   
А. Андре: Сонатина G-dur   
А. Хачатуријан: Етида „Ivan is very busy“ 
Наставник: Слободан Трајанов 
ОУ „Никола Карев“ - Радовиш 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ПИЈАНО 

 

 

21. Алексеј Чуркоски (2016) 

Ј. С. Бах: Двогласна инвенција C-dur 
М. Пармаков: Варијации на руска тема 
П. Хаџиев: „Свиречки часовник“ 
Наставник: Даниел Чуркоски 
ОМУ “Методи Патче” - Охрид 

акустична проба 15:45 часот 

почеток 16:00 часот 

Петто одд. (9) 

1. Марко Буџаковски (2015) 

Ж. Ф. Рамо: „Повикот на птиците“ 
М. Клементи: Сонатина Оп. 36 бр. 3 C-dur (III став) 
П. Базала: „Камзик“ 
Наставник: Јана Четелева Белевска 
Државно музичко училиште - Битола 

2. Јана Витларова (2015) 

Ј. С. Бах: Двогласна инвенција бр. 8   
Ј. Хајдн: Соната G-dur (прв став) 
Наставник: Зоран Мазнејков 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

3. Дариа Војовска (2015) 

Ј. С. Бах: Гавота g-moll   
А. Дивернуа: Етида C-dur   
В. А. Палмер: Сонатина C-dur (I став) 
Наставник: Јован трајанов 
ОУ „Никола Карев“ - Радовиш 

4. Јана Димитровска (2013) 

М. Клементи: Сонатина op. 36 бр. 6 
Ф. Шопен: Мазурка op. 67 бр. 2 
Наставник: Билјана Данилова Танасковиќ 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ПИЈАНО 

 

 

5. Јоан Дојчиноски (2014) 

L. V. Бетовен: Ekoseza G-dur 
J. Барнет: Menuet h-moll 
Л. Леуман: Etida a-moll 
Наставник: Кирил Митрески 
ООМУ - Струга 

6. Ангелина Илијоска (2015) 

Ј. С. Бах: Двогласна инвенција бр. 8 
Д. А. Дијабели: Сонатина B-dur, оп. 168 бр. 4 (I став) 
С. В. Рахмањинов / Ф. Силоти: Италијанска полка 
Наставник: Христина Никоска Тасеска 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

7. Григориј Колевски (2015) 

В. А. Моцарт: Соната K. 283 Allegro   
Ј. С. Бах: Инвенција бр. 8 BWV 779   
Г. Воленгаупт: Скерцино 
Наставник: Славица Мицовска-Смилевска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

8. Анамарија Кондева (2015) 

Ј. С. Бах: Прелудиум e-moll 
Х. Беренс: Етида a-moll 
В. Гилок: Виенско рондо 
Наставник: Милка Ганчева 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

9. Зоран Крстев (2016) 

Г. Бертлини: Етида c-moll op. 29 бр. 7   
Ј. С. Бах: Двогласна инвенција d-moll   
К. Дебиси: „Малечкото црнче“ 
Наставник: Игор Ристов 
ОУ „Мануш Турновски“  - Ново Село 

10. Петар Кукунеш (2013) 

В. А. Моцарт: Англоиз 
Ј. С. Бах: Менует 
Непознат автор: Сонатина 
Наставник: Кирил Митрески 
ООМУ - Струга 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ПИЈАНО 

 

 

11. Вања Лијакова (2015) 

Ј. С. Бах: Мал прелудиум E-dur, BWV 937   
М. Клементи: Сонатина оп. 36 бр. 3 (I став)   
П. И. Чајковски: Валцер оп. 39 бр. 9 
Наставник: Маја Божиновска 
Државно музичко училиште - Битола 

12. Лусиа Мајриковска (2015) 

К. Ф. Е. Бах: Фантазија   
С. Мајкапар: Ариета   
Е. Григ: Валцер e-moll 
Наставник: Јана Четелева Белевска 
Државно музичко училиште - Битола 

13. Каролина Ристовска (2015) 

Ф. Бургмилер: „Етида“ „Ангелска песна“ 
Д. Кабалевски: Етида op. 27 br. 24 Es-dur 
Р. Аврамовски: „Молитва“ бр. 3 
Наставник: Јасна Аврамовска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

14. Иан Ристоски (2014) 

W. A. Моцарт: Фантазија d-moll   
E. Григ: Ноктюрно 
Наставник: м-р Анастасија Кочева 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

15. Александра Станоева (2015) 

Ј. С. Бах: Инвенција бр. 4 d-moll   
М. Клементи: Сонатина Op. 36 бр. 6 
Наставник: Клара Копчаревска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

16. Ана Марија Трајковска (2015) 

Љ. В. Хајдн: Divertimento – Sonata in G-dur, Hob. XVI:G1 (I 
став: Allegro) 
Б. Цанев: Суита „Овчеполска“ 
Наставник: Весна Ангелова Христов 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ПИЈАНО 

 

 

17. Мерт Шатку (2014) 

Г. М. Родригез: „La Cumparsita“ (I дел) за пијано 
(слободен избор) 
М. Сабахатин Езги: „Hatırla Sevgili“ (слободен избор) 
В. А. Моцарт: „Eine kleine Nachtmusik“ (мотив од I дел) за 
пијано (основен) 
Наставник: Џомерт Мула 
ОМУ “Енвер Стафаи” - Гостивар 

акустична проба 17:30 часот 

почеток 17:45 часот 

Шесто одд. (9) 

1. Моника Димовска (2013) 

Ј.С. Бах: Двогласна инвенција a-moll 
В. А. Моцарт: Соната К545 (I став) 
Наставник: Анастасија Грговска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

2. Срна Зафировиќ (2014) 

Л. В. Бетовен: Соната op. 49 бр. 2 (I став) 
А. Кетелби: „На персискиот пазар“ 
Наставник: Милан Јанкулоски / Марија Максимова 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

3. Мима Јованова (2014) 

Ј. Хајдн: Соната G-dur (I став) 
Ж. Ибер: „Малото бело магаренце“ 
Наставник: Лина Динева Ристова 
ОУ „Никола Карев“ - Радовиш 

4. Ена Луковска (2012) 

Ј. Хајдн: Соната Hob. XVI:1 (I став) 
А. Даргомишки: Меланхоличен валцер 
Наставник: Елена Костовска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ПИЈАНО 

 

 

5. Моника Мицовски (2014) 

Ј. С. Бах: Двогласна инвенција бр. 4   
Ј. Хајдн: Соната G-dur (I став)   
М. Шентурк: Прелудиум „Lockdown“ 
Наставник: м-р Наташа Калајџиева Здравева 
ОУ „Никола Карев“ - Радовиш 

6. Борјан Николоски (2014) 

Ј. С. Бах: Двогласна инвенција бр. 8 F-dur 
В. Гилок: Valse Etude 
А. Дубук: Варијации на руска песна 
Наставник: Ана Ѓорѓиоска 
ОМУ “Методи Патче” - Охрид 

7. Хана Петреска (2014) 

М. И. Глинка: Варијации на руска песна a-moll   
Д. Д. Шостакович: Шпански танц, оп. 97 
Наставник: Христина Никоска Тасеска 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

8. Андреј Поповски (2013) 

Ј. С. Бах: Двогласна инвенција бр. 14 B-dur 
Ф. Бургмилер: Опус 109 бр. 13 „Бура“ d-moll 
П. И. Чајковски: „Годишни времиња“ – Февруари 
(Карневал) D-dur 
Наставник: Светлана Димитриевска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

9. Јана Попрцова Трајковска (2014) 

Ј. С. Бах: Трогласна инвенција Es-dur   
В. А. Моцарт: Соната бр. 17 во B-dur, K. 570, I став   
Ф. Менделсон: Песна без зборови оп. 38 бр. 2 
Наставник: м-р.Маја Божиновска 
Државно музичко училиште - Битола 

10. Јован Строимановски (2014) 

Ј. С. Бах: Musette 
С. Мајкапар: Spieldose Op. 14 No. 4 
А. Гедике: Танец 
Ф. Кулaу: Сонатина Op. 20 No. 1 C-dur 
Наставник: Марко Митковски 
УОМО “Панче Пешев” - Куманово 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ПИЈАНО 

 

 

11. Софија Ташкоска (2014) 

Ј. С. Бах: Трогласна инвенција бр. 2 c-moll 
Ј. С. Сибелиус: Етида оп. 76 бр. 2 
А. Х. Хачатурјан: Сонатина C-dur (I став) 
Наставник: Христина Никоска Тасеска 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

акустична проба 8:45 часот 

почеток 9:00 часот 

Седмо одд. (9) 

1. Алексеј Белевски (2013) 

Ј. С. Бах: Партита бр. 1 BWV 825 – Прелудиум 
Ј. Хајдн: Соната h-moll бр. 47 
Ф. Шопен: Валцер оп. 70 бр. 1 
П. И. Чајковски: Ната - валцер оп. 51 бр. 4 
Наставник: Доминика Робе Поповска 
Државно музичко училиште - Битола 

2. Дариа Богеска (2013) 

К. Ф. Е. Бах: Allegro c-moll 
В. А. Моцарт: 12 варијации „Ah, vous dirai-je, maman“ KV 
265 
Наставник: Христина Никоска Тасеска 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

3. Никита Георгијевски (2012) 

Ј. Хајдн: Соната A-dur   
Ј. С. Бах: Тригласна инвенција бр. 15 h-moll 
Наставник: Ана Цунева 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

4. Христијан Гоцев (2013) 

W. A. Mozart: Соната A-dur   
F. Liszt: Етюд опус 1 N. 2 a-moll   
J. S. Bach: „Два дела инвенција“ 
Наставник: Зоран Мазнејков 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ПИЈАНО 

 

 

5. Душица Трајанова (2013) 

Ј. С. Бах: Двогласна инвенција бр. 15   
В. А. Моцарт: Соната K. 332 F-dur (I став)   
П. И. Чајковски: Март, оп. 37 бр. 3 
Наставник: м-р Наташа Калајџиева Здравева 
ОУ „Никола Карев“ - Радовиш 

акустична проба 10:00 часот 

почеток 10:15 часот 

Осмо одд. (9) 

1. Теона Буџаковска (2012) 

Ј. С. Бах: Прелудиум и фуга c-moll бр. 2   
Ј. Хајдн: Соната E-dur XVI:31 (I став)   
Ф. Шопен: Берсеза op. 57 Des-dur 
Наставник: Јана Четелева Белевска 
Државно музичко училиште - Битола 

2. Лара Малзаркова (2012) 

C. Дебиси: „Children's Corner“ 
Ј. С. Бах: Двогласна инвенција бр. 13 a-moll 
W. A. Моцарт: Варјации бр. 15 
Наставник: Катерина Ќетковиќ - Фидановска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

3. Фотина Наумоска (2012) 

M. Moszkowski: Опус 91 бр. 18 
Ј. С. Бах: Синфонија бр. 2 во c-moll BWV 788 
Ј. Хајдн: Соната G-dur Hob XVI:4 
Ф. Шопен: Полонеза fis-moll 
Наставник: Доминика Робе Поповска 
Државно музичко училиште - Битола 

4. Стефан Ончев (2012) 

Ј. С. Бах: Гавота од Англиска свита бр. 3   
В. А. Моцарт: Соната бр. 10 во C-dur, K. 330 (I став)   
Ф. Лист: „Капелата на Вилијам Тел“   
Б. Светиев: „Поема во A“ (за Кристина) 
Наставник: Марија Максимова 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ПИЈАНО 

 

 

5. Софија Петковска (2011) 

W. A. Mozart: Соната K. 283 
Ј. С. Бах: Синфонија бр. 15 
F. Шопен: Валцер Op. 64 бр. 2 
Наставник: Марија Богоевска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

6. Јане Петровски (2012) 

Ј. С. Бах: Прелудиум и фуга G-dur, BWV 860 
В. А. Моцарт: Соната K. 311 
Ф. Лист: „Заборавениот валцер“ 
Наставник: Јана Четелева Белевска 
Државно музичко училиште - Битола 

7. Ана Пиловска (2012) 

Ј. С. Бах: Трогласна инвенција c-moll (No. 12) 
В. А. Моцарт: Соната бр. 7 во C-dur, К. 309 (I став) 
С. В. Рахмањинов: Елегија 
Наставник: Маја Божиновска 
Државно музичко училиште - Битола 

8. Благој Тодоров (2012) 

Ј. С. Бах: Трогласна инвенција бр. 4 BWV 790 
В. А. Моцарт: Соната бр. 16 K. 545 (I став) 
И. Бајич: „Соништа и игра“ 
Наставник: Ивана Јанаќиева Глигорова 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

9. Трајче Филиповски (2012) 

Ј. С. Бах: Тригласна инвенција бр. 15   
Л. В. Бетовен: Соната f-moll (I став)   
Ф. Шопен: Етида Op. 25 бр. 9 
Наставник: Лина Динева Ристова 
ОУ „Никола Карев“ - Радовиш 

10. Јован Цветанов (2012) 

Ј. С. Бах: Прелудиум и фуга No. 2 c-moll   
Л. В. Бетовен: Соната „Патетична“ Op. 13 No. 8, Рондо (III 
став) c-moll   
С. В. Рахмањинов: Прелудиум Op. 3 No. 2 cis-moll 
Наставник: Душан Стојанов 
ООМУ “Ристо Јуруков” - Кочани 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ПИЈАНО 

 

 

акустична проба 12:00 часот 

почеток 12:15 часот 

Деветто одд. (9) 

1. Ана Кузманоска (2011) 

Ј. С. Бах: Француска свита бр. 2 c-moll   
Алеманда   
Куранта   
Ј. Хајдн: Соната бр. 34 e-moll (I став)   
Д. Бужаровски: Ноктурно оп. 52 „Дали знаеш, паметвиш 
Милице“ 
Наставник: м-р Ана Ѓорѓиоска 
ОМУ “Методи Патче” - Охрид 

2. Марија Николова (2011) 

Ј. С. Бах: Прелудиум и фуга c-moll бр. 2, книга 1 
Л. В. Бетовен: Соната за пијано Op. 10 бр. 1 
Ф. Шуберт: Импромпту D. 899 бр. 2 
Наставник: Илија Иваноски 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

3. Славица Трајанова (2011) 

Ј. С. Бах: Прелудиум и фуга c-moll   
Ф. Лист: Етида S.136 бр. 1   
Л. В. Бетовен: Соната G-dur (I став) 
Наставник: Јован Трајанов 
ОУ „Никола Карев“ - Радовиш 

4. Ахмет Туле (2011) 

Ј. С. Бах: Италијански концерт BWV 971 (Allegro) 
Ј. Хајдн: Соната Hob. XVI:37 D-dur (Allegro con brio) 
Ф. Шопен: Етида Op. 10 бр. 12 
Наставник: Нита Груби 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ВИОЛИНА 

 

 

5. Јован Филев (2011) 

Ј. С. Бах: Прелудиум и фуга d-moll   
Ј. Хајдн: Соната e-moll (I став)   
Ј. Брамс: Балада 
Наставник: наст.Милка Ганчева 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

Виолина 

акустична проба 8:45 часот 

почеток 9:00 часот 

Второ одд. (9) 

1. Антонија Арсова (2018) 

М. Сузуки: „Twinkle, Twinkle Little Star“ – Варијации   
М. Сузуки: Allegro 
Наставник: Лилјана Каракашева Панов 
ООМУ “Ристо Јуруков” - Кочани 

2. Софија Василевска (2017) 

М. Судзуки: Перпетуал моушн А-dur 
М. Судзуки: Алегро 
Наставник: Реџеп Усеини 
ООМУ - Струга 

3. Надја Вељаноски (2018) 

В. А. Моцарт: Мајска песна   
Ј. С. Бах: Гавот 
Наставник: Весна Станкоска 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

4. Анета Георгиева (2018) 

W. A. Моцарт: „Мајска песна“ 
С. Мах: Кончертино фачиле 
Наставник: Маја Витанова 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ВИОЛИНА 

 

 

5. Ирина Георгиевска (2018) 

В. А. Моцарт: Алегрето   
Л. В. Бетовен: Ода на радоста   
К. В. Калеников: „Жерав“ 
Наставник: Риана Рамиз Мемедов 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

6. Јована Јовановска (2018) 

С. Сузуки: Перпетум мобиле   
С. Сузуки: Андантино   
Н. Калинков: Жерав 
Наставник: Оливера Гемту 
Државно музичко училиште - Битола 

7. Кристина Новеска (2018) 

Г. Перлман: Индијанско концертино 
Ј. Хајдн: Анданте 
Наставник: Маја Витанова 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

8. Лара Панделиева (2018) 

С. Сузуки: „Twinkle, Twinkle Little Star“ со варијации на 
тема 
С. Сузуки: Алегро 
Наставник: Костадинка Ончева 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

9. Дафина Силјаноска (2018) 

Д. Потоловски: „Зајче“ 
С. Сузуки: Perpetual motion 
Наставник: Марија Јанчулеска 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

10. Сара Стојанова (2018) 

Л. В. Бетовен: „Ода на радоста“ 
С. Мах: Кончертино фаћиле 
Наставник: Милена Тодороска Мургоска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ВИОЛИНА 

 

 

11. Анди Цома (2018) 

Ш. С. Судзуки: Song of the Wind   
Џ. Мартини: Гавот 
Наставник: Ендрит Ахмети 
ООМУ - Струга 

Трето одд. (9) 

1. Марко Апостолов (2015) 

Н. Бакланова: Мазурка 
С. Мах: Концертино facile 
Наставник: Јасна Трајкова 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

2. Јана Величкова (2017) 

Л. Портнов: Концерт за виолина, оп. 9 (III став)   
А. Гедике: Марш 
Наставник: Маја Витанова 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

3. Лилјана Граматикова (2017) 

О. Ридинг: Air Variations op. 23 br. 3 
Ф. Кихлер: Concertino op. 15 
Наставник: Костадинка Ончева 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

4. Сара Димитовска (2017) 

В. А. Моцарт: „Валцер“ 
Д. Марковиќ: Варијации на тема „Чук седи“ 
Наставник: Риана Рамиз Мемедов 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

5. Бодан Здравковски (2017) 

О. Ридинг: Концерт h-moll (I став) 
Н. Бакланова: Игра 
Наставник: Наташа Стојановска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

6. Кристина Емили Јовевски (2017) 

Ђ. Тартини: Сарабанда 
Е. Џенкинсон: „Танц на џуџињата“ 
Наставник: Менка Богоевска 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ВИОЛИНА 

 

 

ООМУ “Владимир Арсовски” - Неготино 

7. Ангела Петкоска (2017) 

С. Мах: Кончертино фаџиле 
Сузуки: „Witches’ Dance“ 
Наставник: Марија Јанчулеска 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

8. Дарија Ристеска (2016) 

Сузуки: Етида 
Д.Марковиќ: Варијации на тема „Чук седи“ 
Наставник: Риана Рамиз Мемедов 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

9. Искра Силјановска (2017) 

П. Николиќ: Кончертино 
Н. Бакланова: Игра 
Наставник: Оливера Гемту 
Државно музичко училиште - Битола 

10. Анастасија Стојанческа (2016) 

Ф. Џ. Госек: Гавот 
С. Мах: Кончертино фациље 
Наставник: Тони Арслан 
ООМУ - Струга 

11. Јоана Шундовски (2017) 

О. Ридинг: Цигански марш 
Наставник: Тања Котеска 
Државно музичко училиште - Битола 

акустична проба 10:45 часот 

почеток 11:00 часот 

Четврто одд. (9) 

1. Сиена Ангеловска Витли (2016) 

Ч. Данкла: Прво соло   
Ж. Б. Аколај: Концерт a-moll 
Наставник: Наташа Стојановска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ВИОЛИНА 

 

 

2. Теодора Арсов (2016) 

Х. Виењавски: „Црвениот фустан“ 
Ф. Зајц: Концерт опус 22 бр. 5 
Наставник: Костадинка Ончева 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

3. Антонија Велкоска (2014) 

G. F. Händel: Bourrée 
R. Шуман: „Двајца гранатиери“ 
Наставник: Реџеп Усеини 
ООМУ - Струга 

4. Изабела Георгиева (2016) 

Ј. С. Бах: Мизета 
О. Ридинг: Концерт, опус 34 (I став) 
Наставник: Костадинка Ончева 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

5. Исра Даути (2015) 

F. Mendelssohn: Mosquito Dance 
F. Kuchler: Koncertino op. 12 (I stav) 
Наставник: Ендрит Ахмети 
ООМУ - Струга 

6. Јасмина Илиева (2016) 

А. Комаровски: „Руска песна“   
Л. Портнов: Руска фантазија бр. 2 
Наставник: Менка Богоевска 
ООМУ “Владимир Арсовски” - Неготино 

7. Ана Јосифоска (2016) 

Л. Портнов: Руска фантазија бр. 2 
А. Вивалди: Концерт бр. 1 
Наставник: Елица Рашкова 
ОМУ “Методи Патче” - Охрид 

8. Јована Кузманова (2016) 

П. Николиќ: Кончертино   
Н. Леви: Тарантела 
Наставник: Оливера Трајковска 
Државно музичко училиште - Битола 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ВИОЛИНА 

 

 

9. Дарија Магдис (2016) 

Ф. Кухлер: Кончертино op. 12 (III став) 
Л. Менделсон: Танцот на комарците 
Наставник: Тони Арслан 
ООМУ - Струга 

10. Рона Реџепи (2014) 

А. Гедике: Марш   
О. Ридинг: Концерт 
Наставник: Фунда Али 
УОМО “Панче Пешев” - Куманово 

11. Лиза Салиу (2014) 

Н. Бакланова: Мазурка   
Ф. Кихлер: Концерт оп. 15 (II и III став) 
Наставник: Риана Рамиз Мемедов 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

12. Бојан Темелкоски (2016) 

Л. О. Обер: Тамбурин 
Ф. Зајц: Концерт D-dur 
Наставник: Наташа Стојановска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

13. Ангелина Тодеска (2017) 

Н. Леви: Тарантела   
Ф. Кихлер: Концерт op. 12 
Наставник: Марија Јанчулеска 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

14. Уна Трајковска (2015) 

В. А. Моцарт: Германски танц 
А. В. Вивалди: Концерт a-moll (I став) 
Наставник: Наташа Стојановска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

15. Ива Хаџи Котарова (2016) 

Ј. С. Бах: Пролетна 
А. Х. Хубер: Кончертино, опус 36 
Наставник: Костадинка Ончева 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ВИОЛИНА 

 

 

16. Ина Хода (2016) 

Л. Обер: Тамбурин   
Е. Мозер: „Малиот Паганини“ 
Наставник: Ендрит Ахмети 
ООМУ - Струга 

акустична проба 16:00 часот 

почеток 16:15 часот 

Петто одд. (9) 

1. Каја Аревска (2017) 

В. Х. Потсток: Souvenir de Sarasate, op. 15 
Ш. де Берио: Концерт бр. 9 a-moll (I став) 
Наставник: Ангела Аревска 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

2. Дина Атанасова (2015) 

О. Ридинг: Кончертино D-dur, оп. 25 
К. Бом: „Перпетуум мобиле“ 
Наставник: Ерхан Шукри 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

3. Јована Бадалоски (2015) 

Џ. Валентини: Престо   
Џ. Трот: „Puppet Show“   
E. Џенкинсон: „Elves Dance“ 
Наставник: Тони Арслан 
ООМУ - Струга 

4. Матеја Иваноска (2015) 

Ј. Крајслер: „Синкопи“ 
А. Вивалди: Концерт оп. 8 „Пролет“ 
Наставник: Весна Станкоска 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

5. Меланија Кондева (2015) 

Л. П. Портноф: Руска фантазија бр. 2   
А. Вивалди: Концерт оп. 3 бр. 6 
Наставник: Костадинка Ончева 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ВИОЛИНА 

 

 

6. Антонија Костевска (2013) 

Д.Шостакович: Тажна Песна  
Кихлер: Концерт оп.12 Д-дур. 
Наставник: Риана Рамиз Мемедов 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

7. Анастасија Коцева (2015) 

Л. Обер: „Тамбурин“ 
А. Вивалди: Концерт за виолина G-dur 
Наставник: Маја Витанова 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

8. Февронија Кумбароска (2014) 

Ч. Данкла: Air Varie op. 89 No. 1 
А. Комаровски: Концерт за виолина бр. 2 во A-dur 
Наставник: Тони Арслан 
ООМУ - Струга 

9. Исидора Павлоска (2015) 

Ј. С. Бах: „Аве Марија“ 
А. Хубер: Кончертино, оп. 7 
Наставник: Весна Станкоска 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

10. Лара Пиличева (2015) 

Е. Џенкинсон: Танцот на џуџињата   
О. Ридинг: Кончертино, op. 35 (III став) 
Наставник: Костадинка Ончева 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

11. Бисера Радеска (2015) 

Н. Леви: Тарантела   
А. Вивалди: Концерт a-moll 
Наставник: Мухамед Бајрам 
ОМУ “Методи Патче” - Охрид 

12. Илина Смилевска (2015) 

J. Johou: Bure 
Teleman: Концерт А-dur Finalle  
Наставник: Риана Рамиз Мемедов 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ВИОЛИНА 

 

 

13. Софија Тасевска (2015) 

Ф. Кихлер: Концерт   
Н. Леви: Тарантела 
Наставник: Оливера Гемту 
Државно музичко училиште - Битола 

14. Славе Тимов (2015) 

Е. Моленхауер: Фантазија „Момчето Паганини“ 
О. Ридинг: Концерт op. 25 
Наставник: Костадинка Ончева 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

15. Матеј Тодоров (2015) 

О. Ридинг: Концерт за виолина h-moll (III став) 
Б. Перпетум Мобиле 
Наставник: Маја Витанова 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

16. Михаела Хаџиеска (2014) 

Г. Перлман: Израелско концертино   
Г. Елертон: Тарантела 
Наставник: Тони Арслан 
ООМУ - Струга 

акустична проба 13:45 часот 

почеток 14:00 часот 

Шесто одд. (9) 

1. Стефанија Арабаџиева (2014) 

А. Комаровски: Анданте 
Г. Перлман: Израелско концертино 
Наставник: Костадинка Ончева 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

2. Ангела Вета (2014) 

А. В. Вивалди: Концерт за виолина a-moll (I став)   
E. Џенкинсон: „Танцот на џуџињата“ 
Наставник: Маја Витанова 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 
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Седмо одд. (9) 

1. Елена Јованова (2013) 

Д. Д. Шостакович: Валцер   
Ж. Б. Аколаи: Концерт бр. 1 a-moll 
Наставник: Костадинка Ончева 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

2. Лина Костадинова (2013) 

В. Монти: „Чардаш“ 
Ј. С. Бах: Концерт a-moll (I став) 
Наставник: Ангела Аревска 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

3. Антица Николоска (2013) 

F. Kreisler: Sicilienne и Rіgаudоn (во стилот на Франсо)   
Ј. С. Бах: Скрипка концерт бр. 1 a-moll 
Наставник: Мухамед Бајрам 
ОМУ “Методи Патче” - Охрид 

4. Марта Трајаноска (2013) 

И. Албенис: Танго 
Б. Аколаи: Концерт a-moll 
Наставник: Весна Станкоска 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

акустична проба 15:30 часот 

почеток 15:45 часот 

Осмо одд. (9) 

1. Димитар Аслимоски (2012) 

К. Комаровски: Концерт A-dur (I став) 
Ф. Лист: Варијации на тема од Пачини, опус 89 бр. 1 
Наставник: Елица Рашкова 
ОМУ “Методи Патче” - Охрид 

2. Карла Гарабиљевиќ (2012) 

А. Вивалди: Концерт G-dur (I став) 
Л. Портоф: „Руска фантазија“ No. 2 
Наставник: Оливера Гемту 
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Државно музичко училиште - Битола 

3. Димитар Јанкуловски (2012) 

А. Акoлеј: Концерт a-moll (I став) 
И. Обретас: Мазурка, Оп. 19 (I став) 
Наставник: Елица Рашкова 
ОМУ “Методи Патче” - Охрид 

4. Илин Костовски (2012) 

Ф. Крајслер: Мал виенски марш 
Ж. Б. Аколај: Концерт a-moll 
Наставник: Наташа Стојановска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

5. Хатиџе Салиева (2012) 

Ј. С. Бах: Виолински концерт a-moll (I став)   
Х. Виенавски: Мазурка „Обертас“ 
Наставник: Аспарух Коневски 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

Деветто одд. (9) 

1. Стефан Бараковски (2011) 

Ј. С. Бах: Концерт за виолина a-moll 
Ф. Креислер: Сицилијана и ригаудон 
Ж. Ф. Мазас: Етида бр. 30 
Наставник: Елица Рашкова 
ОМУ “Методи Патче” - Охрид 

2. Виктор Србиноски (2011) 

М. Брух: Концерт за виолина бр. 1 (I став) 
Ф. Дрдла: Кармен фанатзија, оп. 66 
Ж. Ф. Мазас: Етида бр. 30 
Наставник: Елица Рашкова 
ОМУ “Методи Патче” - Охрид 



Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ВИОЛОНЧЕЛО 

 

 

Виолончело 

акустична проба 14:00 часот 

почеток 14:15 часот 

Второ одд. (9) 

1. Павел Јосифов (2017) 

Ф. Бродски: „Мајски поздрав“ 
Ф. Бродски: „Жабја песна“ 
В. А. Моцарт: Alegretto 
Наставник: Маре Видевска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

Трето одд. (9) 

1. Надја Цветковска (2015) 

Ж. Бревал: Кончертино 
К. М. фон Вебер: Валцер 
Наставник: Маре Видевска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

Четврто одд. (9) 

1. Доротеа Видевска (2015) 

Н. Ньолк: Capriccietto 
Непознат автор: Scherzo 
Наставник: Александра Јаневска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

2. Теона Димеска (2016) 

C. Webster: Scherzo   
G. Marie: La Cinquantaine 
Наставник: Зисо Пуровски 
Државно музичко училиште - Битола 

3. Матеј Димитров (2016) 

Ж. Б. Бревал: Соната C-dur (I став) 
Е. Џенкинсон: Танц 
Наставник: Стојан Наумовски 



Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ВИОЛОНЧЕЛО 

 

 

ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

Петто одд. (9) 

1. Никита Димитријов (2013) 

Б. Ромберг: Соната бр. 4 (I став) 
А. Џекинсон: „Танец“ 
Наставник: Марија Кочарова Узунова 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

2. Нина Ташковска (2012) 

Л. Бокерини: Менует   
Л. В. Бетовен: Менует во G-dur 
Наставник: Зисо Пуровски 
Државно музичко училиште - Битола 

Шесто одд. (9) 

1. Амра Јакупи (2013) 

Ј. Б. Бревал: Кончертино D-dur (прв став) 
Ц. Вебстер: Скерцино 
Наставник: Марјан Ивановски 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

2. Ана Спиркоска (2013) 

W. H. Squire: Tarantella Op. 23 
G. Goltermann: Концерт бр. 5, Op. 76 
Наставник: Маре Видевска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

Осмо одд. (9) 

1. Стефан Димитров (2012) 

А. В. Вивалди: Концерт G-dur (I став) 
 Г.Голтерман: Капричо оп. 24 
Наставник: Стојан Наумовски 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште КОНТРАБАС 

 

 

Деветто одд. (9) 

1. Теодора Узунова (2011) 

Г. Голтерман: Концерт бр. 4 (I став)   
А. Нелк: „Капричето“   
А. Дворжак: Хумореска 
Наставник: Марија Кочарова-Узунова 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

Контрабас 

Второ одд. (3) 

1. Леонид Кузманов (2011) 

С. Камии: Рондо   
А. Андрееспн: Рондо 
Наставник: Дран митровиќ 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

Флејта 

акустична проба 16:45 часот 

почеток 17:00 часот 

Трето одд. (6) 

1. Јана Димовска (2014) 

Ј. С. Бах: Менует h-moll 
Б. Истван: Танцот на прасето 
К. Миклош: Унгарска шума (фрагмент) 
Наставник: Соња Ралева 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ФЛЕЈТА 

 

 

Четврто одд. (6) 

1. Бојана Размоска (2013) 

П. Пруст: Прелюд и Данс   
В. Поп: Унгарски танц бр. 2 
Наставник: м-р Нина Момировска 
ОМУ “Методи Патче” - Охрид 

Петто одд. (6) 

1. Вероника Димкова (2012) 

В. Поп: Руска циганска песна op. 462 br. 2 
Х. Бифтинг: Зима 
Наставник: Соња Ралева 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

2. Ана Јованоска (2012) 

П. И. Чајковски: Циганска идилија   
П. И. Чајковски: Алла мазурка 
Наставник: Момировска Нина 
ОМУ “Методи Патче” - Охрид 

3. Мила Печенпетеловска (2012) 

W. Popp: Руска циганска песна 
A. Vivaldi: Концерт во G-dur (I став) 
Наставник: Александар Стефановски 
Државно музичко училиште - Битола 

4. Тијана Шутароска (2012) 

В. Поп: „Шпанска серенада“   
Ј. Доњон: Пан 
Наставник: Нина Момироска 
ОМУ “Методи Патче” - Охрид 

Шесто одд. (6) 

1. Цветанка Петкова (2011) 

В. А. Моцарт: Анданте, бр. 315 
А. Русел: Пан 
Наставник: Соња Ралева 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ОБОА 

 

 

2. Миа Стојкоска (2011) 

E. Kohler: Romance op. 60 br. 1   
Karastojanov: Речењица 
Наставник: м-р Нина Момировска 
ОМУ “Методи Патче” - Охрид 

Деветто одд. (6) 

1. Михаела Васковска (2011) 

А. В. Вивалди: Концерт G-dur, Op. 10, No. 4   
Ж. Дамерсман: Carnaval de Venise 
Наставник: Наташа Еленова 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

Обоа 

акустична проба 16:45 часот 

почеток 17:00 часот 

Седмо одд. (6) 

1. Петар Маџиров (2013) 

П. И. Чајковски: „Лебедово езеро“, оп. 20   
Г. Ф. Хендл: Рондо 
Наставник: Динчо Илиев 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште КЛАРИНЕТ 

 

 

Кларинет 

акустична проба 8:45 часот 

почеток 9:00 часот 

Трето одд. (3) 

1. Дамјан Златески (2014) 

K. Pahor: Menuet C-dur   
K. Pahor: Ples G-dur 
Наставник: Бобан Илијевски 
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

Второ одд. (6) 

1. Леонид Јовановски (2016) 

Непознат автор: Менует и Веселје 
Наставник: Спире Јовановски 
Државно музичко училиште - Битола 

2. Лука Јованоски (2015) 

Н. Раков: „Шала“ 
В. А. Моцарт: Менует 
Наставник: м-р Александра Ивановска Анѓелова 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

Второ одд. (9) 

1. Дамјан Кондоски (2015) 

Њ. В. Дорселаер: Ревери и Шерцето G-dur 
Р. Труиљар: Романса G-dur 
Наставник: Спире Јовановски 
Државно музичко училиште - Битола 

Второ одд. (6) 

1. Ѓорѓи Пиличев (2015) 

В. В. Дорселер: Мечтаење 
Наставник: Лазар Соколов 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште КЛАРИНЕТ 

 

 

ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

2. Ангел Ризов (2015) 

В. А. Моцарт: Буреска   
В. ван Дорзелер: „Магија на мраз“ 
Наставник: Лазар Соколов 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

Трето одд. (6) 

1. Емре Давут (2014) 

Н. Ракова: Романса Трулиард 
Наставник: Спире Јовановски 
Државно музичко училиште - Битола 

2. Филип Кабровски (2014) 

Н. Рков: Шала 
К. М. фон Вебер: Сонатина 
Наставник: Спире Јовановски 
Државно музичко училиште - Битола 

3. Диме Коцевски (2014) 

Ж. Б. Крамер: Ариете 
Л. В. Бетовен: Алегрето 
Наставник: Лазар Соколов 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

4. Димитраки Насто (2011) 

M. Delgiudice: Chanson exotique 
Наставник: Горан Трајковски 
Државно музичко училиште - Битола 

5. Алмир Рамадани (2014) 

C. H. Joubert: Chanson de Robin   
W. A. Mozart: Деревенски танец   
D. Шостакович: Галоп 
Наставник: Мухамет Реџепоски 
ООМУ - Струга 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште КЛАРИНЕТ 

 

 

6. Мерт Русидов (2016) 

Н. Раков: Сала   
В. Ван Дорселаер: Ревери и Скерцето 
Наставник: Димитар Трајковски 
Државно музичко училиште - Битола 

акустична проба 10:30 часот 

почеток 10:45 часот 

Четврто одд. (6) 

1. Стефан Ѓорѓиоски (2013) 

К. Ш. Штамиц: Концерт бр. 3 (Allegro moderato), прв став   
Ж. Нолез: Prise de bec 
Наставник: м-р Александра Ивановска Анѓелова 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

2. Урим Камбероски (2011) 

W. V. Dorsselaer: Invocation et danse 
G. F. Händel: Bourrée 
Ф. Госек: Гавот 
Наставник: Мухамет Реџепоски 
ООМУ - Струга 

3. Јаков Карбески (2013) 

Н. Раков: Шала   
Р. Труилард: Романс 
Наставник: м-р Александра Ивановска Анѓелова 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

4. Горјан Лошкоски (2011) 

Р. Трујар: „Romance“ 
В. Ван Дорселаер: „Invocation et Danse“ 
К. М. Вебер: Хор на ловци од операта „Магичниот 
стрелец“ 
Наставник: Мухамет Реџепоски 
ООМУ - Струга 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште КЛАРИНЕТ 

 

 

5. Идавер Мемедов (2013) 

М. Фајлено: „Пасторални варијации“ 
Д. Мијо: Petit concert 
Наставник: Влатко Ѓорчев 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

6. Давид Мицов (2013) 

В. В. ван Дорселаер: „Покана за танц“   
Б. Бласиус: „Грациозо“ 
Наставник: Васко Мелов 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

7. Никола Пиловски (2013) 

М. DELGIUDICE: Chanson exotique 
Ф. Амиров: Танец 
Наставник: Спире Јовановски 
Државно музичко училиште - Битола 

акустична проба 8:45 часот 

почеток 9:00 часот 

Петто одд. (6) 

1. Георгиј Белкоќески (2012) 

M. Delgiudice: Chanson exotique 
J. X. Lefèvre: Соната бр. 1 (Adagio, Rondo) 
Наставник: Мухамет Реџепоски 
ООМУ - Струга 

2. Роберт Јованов (2012) 

В. В. ван Дорселер: Магија на мраз   
В. В. ван Дорселер: Мечтаење и Скертцо 
Наставник: Лазар Соколов 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште КЛАРИНЕТ 

 

 

акустична проба 10:30 часот 

почеток 10:45 часот 

Шесто одд. (6) 

1. Марко Андоновски (2011) 

К. Стамиц: Концерт за кларинет бр. 3 B-dur   
Ж. Науле: „Prise de bec“ 
Наставник: м-р Горан Трајковски 
Државно музичко училиште - Битола 

2. Виктор Костов (2011) 

Р. Клерис: „Виле шансон“   
Х. М. Стјуарт: Кончертине 
Наставник: Васко Мелов 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

3. Борјан Тасевски (2012) 

Р. М. Ендерсен: „Концертен каприс“   
Д. Мија: Petite concert (II и III став) 
Наставник: Горан Трајковски 
Државно музичко училиште - Битола 

4. Давид Трајкоски (2011) 

С. Ковачевиќ: Романса   
К. Штамиц: Концерт B-dur бр. 10 – I став 
Наставник: м-р Александра Ивановска Анѓелова 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” – Прилеп 
 

 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште САКСОФОН 

 

 

Саксофон 

акустична проба 12:45 часот 

почеток 13:00 часот 

Второ одд. (6) 

1. Мартин Василевски (2015) 

Хр. Пърсел: Air 
В. ван Дорселаер: Conte de Versailles 
Наставник: Горан Трајковски 
Државно музичко училиште - Битола 

2. Филип Нешковски (2015) 

Ж.-И. Фурмо: Coconotes 
A. J. Дерво: Petite suite en Saxe 
Наставник: м-р Горан Трајковски 
Државно музичко училиште - Битола 

Трето одд. (6) 

1. Бојан Атанасовски (2015) 

Ф. Л. Купе: Air tendre 
Наставник: Горан Трајковски 
Државно музичко училиште - Битола 

Петто одд. (6) 

1. Теодора Андоновска (2015) 

Л. В. Бетовен: „Ода на радоста“ 
Д. Брус: Pirates of the Aegean 
Наставник: Диме Илиев 
ООМУ “Владимир Арсовски” - Неготино 

2. Јаков Ѓуровски (2012) 

Ж. Реф: Chanson et passepied   
Г. Мартен: Dance du sax 
Наставник: м-р Горан Трајковски 
Државно музичко училиште - Битола 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште САКСОФОН 

 

 

3. Иван Лембов (2015) 

Л. В. Бетовен: Ode to You 
W. A. Моцарт: German Dance No. 1 
Наставник: Диме Илиев 
ООМУ “Владимир Арсовски” - Неготино 

Осмо одд. (6) 

1. Кенан Пашовски (2012) 

F. Antonini: Divertissement Tzigane 
E. Lesieur: Prélude et Rondo 
Наставник: Диме Илиев 
ООМУ “Владимир Арсовски” - Неготино 

Деветто одд. (6) 

1. Трајче Камчев (2011) 

F. Antonini: Divertissement tzigane 
E. Lesieur: Preludium i rondo 
Наставник: Диме Илиев 
ООМУ “Владимир Арсовски” - Неготино 

2. Сузана Темелкова (2011) 

А. Ж. Дерво: Суита   
Е. Лезиер: Прелудиум и рондо 
Наставник: Динчо Илиев 
ОМУ “Боро Џони” – Струмица 
 
 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ФАГОТ 

 

 

Фагот 

акустична проба 16:45 часот 

почеток 17:00 часот 

Второ одд. (3) 

1. Михаил Николовски (2011) 

Т. Бајли: Ирска песна   
Р. Шуман: „Веселиот селанец“   
К. М. Вебер: Хорот на ловците   
Непознат автор: Маѓарска игра 
Наставник: Горан Зафировиќ 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

Труба 

акустична проба 8:45 часот 

почеток 9:00 часот 

Прво одд. (6) 

1. Томе Дрваров (2016) 

Н. Лисенко: „Лисица“ 
Непознат автор: „Овој стар човек“ 
Наставник: Звонко Богев 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

Второ одд. (6) 

1. Јован Најдов (2015) 

Н. М. Лисенко: „Лисичка“   
Ј. Хајдн: „Песничка“ 
Наставник: Звонко Богев 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ТРУБА 

 

 

2. Стефан Трајков (2015) 

Ј. Хајдн: Песна   
М. Јордански: „Ждрал“ 
Наставник: Васко Рошков 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

Трето одд. (6) 

1. Јован Гатиќ (2014) 

И. Шчеч: Клепетуља   
А. Гедике: Руска песна 
Наставник: Васко Рошков 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

2. Милан Јанев (2014) 

Непознат автор: „Песна“ 
Р. Релиш: „Пиј со мене“ 
Наставник: Звонко Богев 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

3. Пане Јосифовски (2014) 

Т. Сусато: Рондо и салтарело   
Ж. Поре: Solo de concours бр. 11 
Наставник: Васко Рошков 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

4. Славен Камчев (2014) 

В. Ш. Шелоков: „Шала“   
В. Ш. Шелоков: „Сказна“ 
Наставник: Васко Рошков 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

5. Јаков Марковски (2014) 

C. P. Barnes: The Young Virtuoso   
В. Шелоков: „Шутка“ 
Наставник: Трајче Поповски 
Државно музичко училиште - Битола 

6. Јован Орешковски (2014) 

В. А. Моцарт: „Азбука“ 
Традиционален автор: „Бинго“ 
Наставник: Звонко Богев 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ТРУБА 

 

 

ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

7. Никола Петров (2014) 

Г. Ф. Телеман: Менует 
В. Калињиков: „Хлад“ 
Наставник: Васко Рошков 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

8. Лара Ристовска (2013) 

А. Гедике: Руска песна   
В. Шелоков: Шала 
Наставник: Митко Рошков 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

9. Петар Сиљанов (2015) 

A. D. Diabelli: Sonatina (I став) 
D. Marković: Uspomena s letovanja 
Наставник: Трајче Поповски 
Државно музичко училиште - Битола 

акустична проба 10:25 часот 

почеток 10:40 часот 

Четврто одд. (6) 

1. Тадеј Арменски (2013) 

В. Шчелоков: Млад коњаник 
Ж. Барат: „Orientale“ 
Наставник: Александар Златески 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

2. Стефан Митрев (2013) 

Ж. П. Поре: „Кончертино“ бр. 6 
В. Ш. Шчелохов: „Детски концерт“ 
Наставник: Звонко Богев 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

3. Стефан Петров (2013) 

Ж. Поре: Кончертино бр. 1 
Д. Марковиќ: Спомени од летото 
Наставник: Васко Рошков 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ТРУБА 

 

 

ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

4. Александар Тасев (2013) 

Ж. Поре: Кончертино бр. 3   
Л. Коган: „В дорогу“ 
Наставник: Васко Рошков 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

5. Коста Тодоровски (2014) 

Ј. Хук: Соната бр. 1 (I став) 
Ј. Порет: Концертно бр. 3 
Наставник: Трајче Поповски 
Државно музичко училиште - Битола 

Петто одд. (6) 

1. Мартина Темелкова Кабранова (2011) 

Х. Родриго: Кончерто де Аранхуес   
А. Стрит: Рондино 
Наставник: Васко Рошков 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

Шесто одд. (6) 

1. Теодор Василевски (2011) 

Б. Трудиќ: Rondino   
В. Шелоков: Детски концерт 
Наставник: Трајче Поповски 
Државно музичко училиште - Битола 

2. Филип Ѓорѓиев (2010) 

Б. Трудић: Рондино   
А. Асафиев: Скeрцо 
Наставник: Перо Арсов 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ТРОМБОН 

 

 

Тромбон 

акустична проба 11:45 часот 

почеток 12:00 часот 

Прво одд. (3) 

1. Ајдар Колчаков (2013) 

Е. Јоги: Големиот свет 
Л. В. Бетовен: „Ода на радоста“ 
Наставник: Горан Тодоров 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

Второ одд. (3) 

1. Максим Јовановски (2012) 

К. Барнс: „Младиот генијалец“   
А. Гедике: „Руска песна“ 
Наставник: Димче Белчовски 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

2. Јасин Седмаков (2011) 

Л.В.Бетовен: "Марширачка песна"   
К. Барнс: Младиот артист 
Наставник: Горан Тодоров 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

Трето одд. (3) 

1. Дамјан Јанковски (2011) 

К. Барнс: „Малиот генијалец“ 
В. Григорјев: Песна 
Наставник: Димче Белчовски 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ПЕЕЊЕ 

 

 

Пеење 

акустична проба 15:15 часот 

почеток 15:30 часот 

Прво одд. (3) 

1. Мина Дочински (2013) 

Н. Вакаи: Семпличета   
З. М. Зилбер: Концерт бр. 8 
Наставник: Александра Коцевска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

2. Ана Стојаноска (2013) 

Дж. Вакај: Брава №1   
Дж. Вакај: Брава №2 
Наставник: Едлира Арифи 
ООМУ - Струга 

3. Николина Трајковиќ (2013) 

Н. Вакај: Bella prova 
Ж. Конконе: Вокализ бр. 4 
Наставник: м-р Ивана Андоновска 
УОМО “Панче Пешев” - Куманово 

Второ одд. (3) 

1. Милица Миловановиќ (2012) 

Н. Вакај: Nel contrasto   
К. Конконе: Vocalise No. 5   
Џ. Б. Перголези: Se tu m'ami 
Наставник: м-р Ивана Андоновска 
УОМО “Панче Пешев” - Куманово 

2. Анастасија Палашоски (2012) 

А. Калдара: Alma del core 
Н. Вакаи: Semplicetta tortorella 
Н. Вакаи: Senza la amabile 
Наставник: Никола Зацевски 
Државно музичко училиште - Битола 



 Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ПЕЕЊЕ 

 

 

3. Елена Стаматовска (2012) 

Н. Вакаи: Come il candore 
А. Скарлати: O cessate di piagarmi 
Ф. Абт: бр. 6 
Наставник: Александра Коцевска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

Трето одд. (3) 

1. Теона Бумбароска (2011) 

Н. Вакаи: „Delira Dubbiosa“ (вокализа) 
Ф. Гаспарини: „Lasciar d'amarti“ (стара класика) 
Р. Шуман: „Ich grolle nicht“ 
Наставник: м-р Леонарда Богданоска Гиноска 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

2. Алексеј Ивановски (2011) 

Н. Вакаи: „Delira dubbiosa“ 
Ф. Шуберт: „Ave Maria“ 
Ф. Гаспарини: „Lasciar d’amarti“ 
Наставник: Маја Митровска 
Државно музичко училиште - Битола 

3. Исидора Мирческа (2011) 

Н. Вакаи: „Senza la Mabile“ (вокализа) 
Џ. Џордани: „Caro mio ben“ (стара класика) 
Ф. Шуберт: „Ständchen“ (романтизам) 
Наставник: м-р Леонарда Богданоска Гиноска 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

4. Михаела Пурдеска (2011) 

Н. Вакаи: „Come il candore“ (вокализа)   
Г. Паизиело: „Nel cor più non mi sento“   
Р. Шуман: „Widmung“ 
Наставник: м-р Леонарда Богданоска Гиноска 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 



Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште КЛАСИЧНА ГИТАРА 

 

 

Класична гитара 

акустична проба 10:15 часот 

почеток 10:30 часот 

Второ одд. (6) 

1. Даниел Јовановски (2014) 

Ф. Сор: Андante   
Ј. Поврожњак: Модерато   
Ф. Карули: Валцер 
Наставник: Љубомир Наќевски 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

2. Виктор Опетчевски (2014) 

M. Giuliani: Allegro 
M. Giuliani: „Le Papillon“, op. 50 бр. 13 
M. Carcassi: Andante бр. 3, op. 59 
Наставник: Андреј Нически 
ООМУ - Струга 

3. Павел Пиличев (2016) 

Ф. Карули: Валцер 
Непознат автор: „Пекинготон Паунд“ 
Наставник: м-р Васко Пиличев 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

Трето одд. (6) 

1. Борјан Андриески (2013) 

F. Karuli: Rondino   
F. Tarega: Етида e-moll 
Наставник: Бојан Петковски 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 



Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште КЛАСИЧНА ГИТАРА 

 

 

2. Марко Крстевски (2015) 

F. Sor: Etuda бр. 2, op. 30   
N. Coste: Mazurka   
D. Aguado: Estudio a-moll   
F. Carulli: Walzer e-moll 
Наставник: Андреј Нически 
ООМУ - Струга 

3. Васил Попов (2014) 

V. N. Paradiso: Meksikana   
F. Tarrega: Lagrima 
Наставник: м-р Васко Пиличев 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

4. Александар Србиновски (2013) 

М. Каркаси: Капричо 
Ф. Карули: Анданте 
Ф. Тарега: Етида 
Наставник: Љубомир Наќевски 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

5. Филип Стојкоски (2013) 

М. Каркаси: Андантино   
Ј. С. Бах: Менует 
Наставник: Илија Чакароски 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

Четврто одд. (6) 

1. Душан Балтоски (2013) 

F. Tarrega: „Lágrima“ 
F. Tarrega: Estudio e-moll 
F. Sor: Study No. 22 Op. 35 
J. S. Bach: Minuet G-dur BWV 114 
Наставник: Андреј Нически 
ООМУ - Струга 



Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште КЛАСИЧНА ГИТАРА 

 

 

2. Јана Иваноска (2013) 

Д. Агуадо: Етида e-moll   
Ф. Сор: Етида D-dur   
Ф. Карули: Етида A-dur   
Н. Косте: Баркарола 
Наставник: Наско Џорлев 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

3. Илина Славковска (2013) 

Ф. К. Карули: Ларгето   
Ф. К. Карули: Андante во F-dur   
Ф. К. Карули: Andantino grazioso   
Ф. К. Карули: Балет "Алегрето" 
Наставник: Наско Џорлев 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

4. Филип Терпини (2013) 

Ф. Тарега: Аделита   
М. Каркаси: Капричо   
Н. Автор: Љубовна серенада 
Наставник: Љубомир Наќевски 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

Петто одд. (6) 

1. Јана Маркоска (2012) 

Ј. С. Бах: Air on a G string   
F. Тарега: Malagueña 
Наставник: Илија Чакароски 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

2. Марко Наумов (2013) 

Н. Паганини: Алегрето Скерцандо   
Ј. С. Бах: Менует G-dur   
Ф. Тарега: Етида C-dur 
Наставник: Наско Џорлев 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

3. Матеј Пиличев (2012) 

Р. Балкански: Ноктурно   
Ф. Тарега: „Суено“ 
Наставник: м-р Васко Пиличев 



Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ТРАДИЦИСКИ ИНСТРУМЕНТИ 

 

 

ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

Шесто одд. (6) 

1. Митеа Горгиева (2012) 

Ф. Тарега: Andantino   
Н. Паганини: Andantino 
Наставник: м-р Васко Пиличев 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

Традициски инструменти 

акустична проба 9:45 часот 

почеток 10:00 часот 

Второ одд. (6) 

1. Петар Иванов (2015) 

Непознат автор: „Потрчано оро“ (изворен напев)   
Непознат автор: „Одено оро“ (изворен напев) 
Наставник: Горан Јанев 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

2. Димитар Митрев (2015) 

Непознат автор: „Потрчано оро“ (изворен напев)   
Непознат автор: „Одено оро“ (изворен напев) 
Наставник: Горан Јанев 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

3. Јордан Ристов (2015) 

Непознат автор: „Потрчано оро“ (изворен напев) 
Непознат автор: „Одено оро“ (изворен напев) 
Наставник: Горан Јанев 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 



Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ТРАДИЦИСКИ ИНСТРУМЕНТИ 

 

 

Трето одд. (6) 

1. Иван Камчев (2014) 

Непознат автор: Потрчано оро (изворен напев) 
Непознат автор: Одено оро (изворен напев) 
Наставник: Горан Јанев 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

2. Стефан Настов (2014) 

Непознат автор: „Потрчано оро“ (изворен напев) 
Непознат автор: „Одено оро“ (изворен напев) 
Наставник: Горан Јанев 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

Четврто одд. (6) 

1. Александар Мелов Ташев (2013) 

Непознат автор: „Доце, доце“ (изворен напев)   
Непознат автор: Рајково оро (изворен напев) 
Наставник: Горан Јанев 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

2. Никола Милошев (2013) 

Непознат автор: Доце, доце – изворен напев 
Непознат автор: Рајково оро – изворен напев 
Наставник: Горан Јанев 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

3. Дамјан Орешков (2013) 

Непознат автор: Единаеска оро – изворен напев   
Непознат автор: Чучук оро – изворен напев 
Наставник: Горан Јанев 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

4. Дамјан Орешков (2013) 

Непознат автор: „Доце, доце“ (изворен напев) 
Непознат автор: „Рајково оро“ (изворен напев) 
Наставник: Горан Јанев 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 



Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ТРАДИЦИСКИ ИНСТРУМЕНТИ 

 

 

Петто одд. (6) 

1. Драган Мецанов (2012) 

Непознат автор: Единаеска оро (изворен напев) 
Непознат автор: Чучук оро (изворен напев) 
Наставник: Горан Јанев 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

2. Драган Мецанов (2012) 

Непознат автор: „Доце, доце“ (изворен напев) 
Непознат автор: „Рајково оро“ (изворен напев) 
Наставник: Горан Јанев 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

3. Филип Стојаноски (2012) 

Непознат автор: Единаеска оро – изворен напев 
Непознат автор: Осмица оро – изворен напев 
Наставник: Горан Јанев 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

Шесто одд. (6) 

1. Ѓорѓи Анѓелков (2011) 

Непознат автор: Единаеска оро — изворен напев   
Непознат автор: Чучук оро — изворен напев 
Наставник: Горан Јанев 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

2. Марио Бутракоски (2011) 

Непознат автор: „Ситна Лиса“ 
Непознат автор: „Осмица“ 
Непознат автор: „Овчеполско оро“ 
Наставник: м-р. Мендо Ташкоски 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

3. Ангел Димитров (2011) 

Непознат автор: Осмица оро – изворен напев 
Непознат автор: Единаеска оро – изворен напев 
Наставник: Горан Јанев 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 



Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште УДИРАЧКИ ИНСТРУМЕНТИ 

 

 

4. Ангел Димитров (2011) 

Непознат автор: Единаеска оро – изворен напев   
Непознат автор: Чучук оро – изворен напев 
Наставник: Горан Јанев 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

5. Матеј Љубески (2011) 

Непознат автор: Народен напев „Ситна лиса“ 
Непознат автор: Народен напев „Осмица“ 
Непознат автор: Народен напев „Овчеполско оро“ 
Наставник: м-р Мендо Ташкоски 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

6. Кирил Ристов (2012) 

Непознат автор: „Единаеска оро“ (изворен напев) 
Непознат автор: „Чучук оро“ (изворен напев) 
Наставник: Горан Јанев 
ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

Удирачки инструменти 

акустична проба 8:45 часот 

почеток 9:00 часот 

Второ одд. (6) 

1. Матеј Поповски (2015) 

Д. Палиeв: Тарантела 
М. Палиeва: „Скок потскок“ 
Наставник: Кирил Мулоски 
Државно музичко училиште - Битола 

Трето одд. (6) 

1. Ања Димитријевска (2015) 

Д. Палиeв: Воденичка 
М. Палиeва: „Ешко бешко“ 
Д. Палиeв: Соло етида за два тимпани бр. 2 
Наставник: Кирил Мулоски 



Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште УДИРАЧКИ ИНСТРУМЕНТИ 

 

 

Државно музичко училиште - Битола 

2. Матеј Танаскоски (2015) 

C. Barratt: Work Out 
М. Палиева: Валц 
C. Barratt: Classical Minuet 
Наставник: Кирил Мулоски 
Државно музичко училиште - Битола 

Четврто одд. (6) 

1. Димитриј Богоевски (2013) 

Д. Палиeв: Walk   
М. Палиeва: Тарантела   
Д. Палиeв: Соло етида за два тимпани бр. 2 
Наставник: Кирил Мулоски 
Државно музичко училиште - Битола 

2. Иво Кочовски (2013) 

Д. Палијев: Walk 
М. Палијева: Галоп 
C. Barratt: March Past Kiev 
Наставник: Кирил Мулоски 
Државно музичко училиште - Битола 

3. Лука Пејовски (2013) 

Д. Палиeв: Марш 
М. Палиeва: Прошетка 
C. Barratt: Burlesca 
Наставник: Кирил Мулоски 
Државно музичко училиште - Битола 

4. Димитар Талевски (2013) 

Д. Палиев: „На поход“   
М. Палиева: „Расходка“   
Д. Палиев: „Етида за тимпани бр. 2“ 
Наставник: Методија Мешковски 
Државно музичко училиште - Битола 



Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ХАРМОНИКА 

 

 

Петто одд. (6) 

1. Серафим Илиевски (2012) 

Д. Палијев: Криво оро   
Д. Палијев: Пајдушко оро   
C. Barratt: Flight Past 
Наставник: Кирил Мулоски 
Државно музичко училиште - Битола 

Шесто одд. (6) 

1. Стефан Марковски (2011) 

Д. Палијев: „Марш“   
Д. Палијев: „Етида за тимпани бр. 4“   
Д. Палијев: „Пајдушко“ 
Наставник: Методија Мешковски 
Државно музичко училиште - Битола 

2. Драган Петкоски (2011) 

Д. Палиев: „На орото“   
Д. Палиев: Етида за соло тимпани бр. 7   
Д. Палиев: „Криво оро“ 
Наставник: Методија Мешковски 
Државно музичко училиште - Битола 

Хармоника 

акустична проба 13:15 часот 

почеток 13:30 часот 

Второ одд. (6) 

1. Јосиф Ицев (2015) 

Ј. С. Бах: Менует 
Р. Бажилин: Танцот на жабите 
В. Ефимов: Весела полка 
Наставник: Петар Стојанов 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 



Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ХАРМОНИКА 

 

 

2. Теа Ицева (2015) 

С. Бредис: Полка   
А. Жилински: Игра 
Наставник: Петар Стојанов 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

3. Јосиф Манев (2015) 

В. А. Моцарт: Менует 
А. Иванов: Полка 
Н. Паганини: Карневал во Венеција 
Наставник: Петар Стојанов 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

4. Огнен Тасевски (2016) 

Ј. С. Бах: Менует 
П. И. Чајковски: Старофранцуска песна 
Наставник: Владимир Андревски 
Државно музичко училиште - Битола 

Трето одд. (6) 

1. Адријан Андреев (2015) 

Е. Григ: Менует   
В. Бухвостов: „Смешна кукла“   
А. Сударикова: Во гората 
Наставник: Владимир Андревски 
Државно музичко училиште - Битола 

2. Никола Јанев (2015) 

Ј. С. Бах: Менует 
В. А. Моцарт: Алегро 
Наставник: Георги Костов 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

3. Матеј Колевски (2014) 

Ј. С. Бах: Хорал   
Непознат автор: Кавкаска игра 
Наставник: Влатко Милески 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 



Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ХАРМОНИКА 

 

 

4. Андреј Ржаникоски (2013) 

Е. Дербенко: „Париз“ 
Ј. С. Бах: Менует 
Наставник: Мартин Колевски 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

5. Јован Тошески (2015) 

В. Иванов: Хумореска 
Ј. С. Бах: Менует 
В. Бухвостов: „Палчо“ 
Наставник: Владимир Андревски 
Државно музичко училиште - Битола 

6. Никола Чулчески (2014) 

Ф. Лист: Унгарска рапсодија бр. 2   
Ј. С. Бах: Двогласна инвенција C-dur 
Наставник: Филип Гавриловски 
ОМУ “Методи Патче” - Охрид 

Четврто одд. (6) 

1. Бојан Атанасов (2013) 

Ј. С. Бах: Менует G-dur 
Непознат автор: „Малиот виртуоз“ 
Наставник: Тони Лазаров 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

2. Давид Глигоров (2013) 

Ј. С. Бах: Мал прелудиум 
В. Берн: Циганска свита 
Е. Дербенко: „Хармоникашите свират твист“ 
Наставник: Петар Стојанов 
ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

3. Владимир Ристиќ (2012) 

Ј. С. Бах: Двогласна инвенција бр. 10 
В. Золотарјов: „Детска свита“ бр. 1 
Наставник: Филип Петрески 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 



Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ХАРМОНИКА 

 

 

Петто одд. (6) 

1. Марија Крстеска (2012) 

Ј. С. Бах: Тригласна инвенција   
Е. Дербенко: „Контрасти“   
В. Власов: Боса нова 
Наставник: Кети Петреска 
ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

2. Димитар Лазаров (2012) 

Ј. С. Бах: Мал прелудиум d-moll 
В. Семјонов: Свита (избор ставови) 
Е. Дербенко: Рок токата 
Наставник: Тони Лазаров 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

3. Михаил Стојаноски (2012) 

Ј. С. Бах: Двогласна инвенција C-dur   
Е. Дербенко: „Времето лета“ 
Наставник: Филип Гавриловски 
ОМУ “Методи Патче” - Охрид 

4. Стефан Таштаноски (2012) 

Ј. С. Бах: Полонеза g-moll   
Е. Дербенко: Рок-токата 
Наставник: Филип Гавриловски 
ОМУ “Методи Патче” - Охрид 

Шесто одд. (6) 

1. Марко Гајиќ (2011) 

Ј. С. Бах: Двогласна инвенција C-dur   
Е. Дербенко: „Бег времени“   
В. Золотарјов: Детска свита бр. 1 (I, II, III и V став) 
Наставник: Иван митевски 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 



Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште ХАРМОНИКА 

 

 

2. Стефан Илијев (2011) 

В. Бернау: Циганска свита (I, II и III став) 
А. Гроте: Полка интермецо 
Г. Нилшин: Озорна полка 
Наставник: Милан Коцев 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

3. Камче Поцков (2011) 

Ј. С. Бах: Менует g-moll   
Ж. Б. Диверноа: Етида бр. 23   
В. Бернау: Циганска свита (I, II, III став) 
Наставник: Јован Трајанов 
ОУ „Никола Карев“ - Радовиш 

Четврто одд. (9) 

1. Јован Јосимовски (2014) 

Ј. Криегер: Менует   
И. Георгиевски: „Ла кукурачо“   
Н. Кантер: Малки вальс   
Р. Шуман: „Смели јахач“ 
Наставник: Дејан Ангеловски 
ОУ „Јоаким Крчовски“ - Крива Паланка 

2. Павел Јосимовски (2015) 

Х. Лук: Весел танц   
П. И. Чајковски: Стара француска песна   
Х. Лук: Немски танц 
Наставник: Дејан Ангеловски 
ОУ „Јоаким Крчовски“ - Крива Паланка 
 



Државен натпревар за ученици во средно музичко училиште ХАРМОНИКА 

 

 

 

 

 



Државен натпревар за ученици во средно музичко училиште СОЛФЕЖ 

 

 

 

Програма за фестивал за ученици во средно музичко 

образование 2026 

Солфеж 

почеток 9:30 часот 

I година 

1. Ана Мазнејкова (2010) 

Наставник: Митко Грков 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

2. Теодора Спиркоска (2010) 

Наставник: Милица Василевска-Калјаџиеска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

II година 

1. Величе Затуроски (2009) 

Наставник: Биљана Николоска 
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

2. Ана Мазнејкова (2010) 

Наставник: Митко Грков  
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

3. Сергеј Малјановски Арнаудовски (2009) 

Наставник: Весна Димчевска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

4. Јован Станковиќ (2009) 

Наставник: Весна Димчевска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 



Државен натпревар за ученици во средно музичко училиште СОЛФЕЖ 

 

 

 

III година 

1. Кирил Димовски (2009) 

Наставник: Горан Гигов 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

2. Кирил Митрески (2008) 

Наставник: Милица Василеска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

3. Мила Наумовска (2007) 

Наставник: Милица Василеска Калајџиеска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

4. Илија Неделкоски (2008) 

Наставник: мр.Гордана Трајковска 
Државно музичко училиште - Битола 

5. Матеја Павлоска (2008) 

Наставник: Милица Василевска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

IV година 

1. Матеа Димова (2007) 

Наставник: Митко Грков 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

2. Елена Маркоска (2007) 

Наставник: Соња Ристоска Томоска 
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

3. Венеса Митевска (2007) 

Наставник: Соња Ристоска Томоска 
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

4. Мила Наумовска (2007) 

Наставник: Милица Василеска Калајџиеска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 



Државен натпревар за ученици во средно музичко училиште ТЕОРИЈА 

 

 

 

Теорија 

почеток 9:00 часот 

I година 

1. Јана Алексовска (2010) 

Наставник: Темков Дамјан 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

2. Илија Богоев (2010) 

Наставник: Дамјан Темков 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

3. Илија Богоев (2010) 

Наставник: Дамјан Темков 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

4. Илија Богоев (2010) 

Наставник: Дамјан Темков 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

5. Ива Јорданоска (2010) 

Наставник: Миле Трајковски 
Државно музичко училиште - Битола 

6. Антониј Кузманоски (2010) 

Наставник: Миле Трајковски 
Државно музичко училиште - Битола 

7. Ана Мазнејкова (2010) 

Наставник: Невенка Дафкова 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

8. Никола Паскоски (2010) 

Наставник: Миле Трајковски 
Државно музичко училиште - Битола 

9. Антонио Петкоски (2010) 

Наставник: Миле Трајковски 



Државен натпревар за ученици во средно музичко училиште ФОРМИ 

 

 

 

Државно музичко училиште - Битола 

10. Ристе Ристески (2010) 

Наставник: Гоце Стојаноски 
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

11. Теодор Трајковски (2010) 

Наставник: Дамјан Темков 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

Форми 

почеток 9:30 часот 

III година 

1. Калина Велковска (2008) 

Наставник: Дамјан Темков 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

2. Мила Наумовска (2007) 

Наставник: Дамјан Темков 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

3. Илија Неделкоски (2008) 

Наставник: Проф. Кирил Стојчевски 
Државно музичко училиште - Битола 

IV година 

1. Александар Ицковски (2007) 

Наставник: Дамјан Темков 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

2. Петар Митиќ (2007) 

Наставник: Дамјан Темков 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 



Државен натпревар за ученици во средно музичко училиште ХАРМОНИЈА 

 

 

 

3. Мила Наумовска (2007) 

Наставник: Дамјан Темков 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

Хармонија 

почеток 9:30 часот 

II година 

1. Ема Апостоловска (2009) 

Наставник: Бете Илин 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

2. Лука Бојчески (2009) 

Наставник: Биљана Николоска 
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

3. Ирина Давидовска (2009) 

Наставник: Бете Илин 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

4. Кирјана Добревска (2009) 

Наставник: Бете Илин 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

5. Георгина Јанкоска (2009) 

Наставник: Биљана Николоска 
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

6. Михаела Јованоска (2009) 

Наставник: Билјана Николоска 
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

7. Димитар Кецески (2009) 

Наставник: Биљана Николоска 
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 



Државен натпревар за ученици во средно музичко училиште ХАРМОНИЈА 

 

 

 

8. Ана Мазнејкова (2010) 

Наставник: Габриела Ќосева 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

9. Сергеј Малјановски Арнаудовски (2009) 

Наставник: Бете Илин 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

10. Леон Матоски (2008) 

Наставник: Биљана Николоска 
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

11. Филип Настоски (2009) 

Наставник: Биљана Николоска 
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

12. Јоана Павлова (2009) 

Наставник: Бете Илин 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

13. Теона Павлова (2009) 

Наставник: Бете Илин 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

14. Тамара Петковска (2009) 

Наставник: Бете Илин 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

15. Јован Станковиќ (2009) 

Наставник: Бете Илин 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

16. Лука Тодороски (2009) 

Наставник: Златко Бошковски 
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

III година 

1. Кирил Димовски (2009) 

Наставник: Габриела Ќосева 



Државен натпревар за ученици во средно музичко училиште ХАРМОНИЈА 

 

 

 

ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

2. Кирил Митрески (2008) 

Наставник: Бете Илин 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

3. Олек Најдовски (2008) 

Наставник: проф. Габриела Ќосева 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

4. Мила Наумовска (2007) 

Наставник: Бете Илин 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

5. Илија Неделкоски (2008) 

Наставник: Проф.Миле Трајковски 
Државно музичко училиште - Битола 

6. Матеја Павлоска (2008) 

Наставник: Бете Илин 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

7. Стефан Ракиџиев (2009) 

Наставник: Bete Ilin 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

IV година 

1. Матеа Димова (2007) 

Наставник: Зоран Настов 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

2. Елена Маркоска (2007) 

Наставник: Златко Бошковски  
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

3. Венеса Митевска (2007) 

Наставник: Златко Бошковски 
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 



Државен натпревар за ученици во средно музичко училиште 

КОНТРАПУНКТ 

 

 

 

4. Мила Наумовска (2007) 

Наставник: Бете Илин 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

5. Владимир Србиноски (2007) 

Наставник: Биљана Николоска 
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

6. Ѓоко Чеменкоски (2007) 

Наставник: Билјана Николовска 
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

 

Контрапункт 

почеток 9:30 часот 

III година 

1. Антонија Михајлоска (2009) 

Наставник: Biljana Nikoloska 
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

2. Бисера Андоновска (2008) 

Наставник: проф. Кирил Стојчевски 
Државно музичко училиште - Битола 

3. Марија Биткоска (2008) 

Наставник: Биљана Николоска 
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

4. Илија Неделкоски (2008) 

Наставник: Проф. Кирил Стојчевски 
Државно музичко училиште - Битола 

5. Михаела Тришоска (2008) 

Наставник: Проф.Кирил Стојчевски 



Државен натпревар за ученици во средно музичко училиште 

КОНТРАПУНКТ 

 

 

 

Државно музичко училиште - Битола 

IV година 

1. Емир Демирали (2007) 

Наставник: Biljana Nikoloska 
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

2. Емир Демирали (2007) 

Наставник: Билјана Николоска 
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

3. Елена Маркоска (2007) 

Наставник: Златко Бошковски  
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

4. Бојан Маркоски (2007) 

Наставник: Биљана Николоска 
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

5. Андреј Наумоски (2009) 

Наставник: Биљана Николоска 
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

6. Владимир Србиноски (2007) 

Наставник: Биљана Николоска  
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 



Државен натпревар за ученици во средно музичко училиште ПИЈАНО 

ГЛАВЕН ПРЕДМЕТ 

 

 

 

Пијано главен предмет 

акустична проба 15:30 часот 

почеток 15:45 часот 

I година 

1. Јана Алексовска (2010) 

L.van Bethowen - 32 varijacii WoO080 c-moll(na originalnata 
tema) 
F.Chopin Etida op.10 br.4 cis-moll 
J.S.Bach preludium i fuga broj.6 d-moll knjiga 
Наставник: Билјана Данилова Танасковиќ 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

2. Јана Алексовска (2010) 

L.van Bethowen - 32 varijacii WoO080 c-moll(na originalnata 
tema) 
F.Chopin Etida op.10 br.4 cis-moll 
J.S.Bach preludium i fuga broj.6 d-moll knjiga 
Наставник: Билјана Данилова Танасковиќ 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

3. Ана Мазнејкова (2010) 

Ј. С. Бах - Прелудиум и фуга f-moll  
Л. ван Бетовен - Соната бр.12 As dur, оп.26, прв став 
К. Дебиси - Прелудиум од „Бергамската суита“ 
Наставник: Ивана Кузмановска 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

II година 

1. Емануел Петрески (2009) 

Ј. С. Бах: Прелудиум и фуга бр. 16, WTC I 
Л. В. Бетовен: Соната бр. 17 d-moll (I став) 
Ф. Шопен: Балада бр. 2 
Наставник: Јана Четелева Белевска 
Државно музичко училиште - Битола 



Државен натпревар за ученици во средно музичко училиште ПИЈАНО 

ГЛАВЕН ПРЕДМЕТ 

 

 

 

2. Леонид Сребренов (2009) 

Ј.С.Бах Прелудиум и Фуга f moll 
Л.В.Бетовен Соната оп.2 бр. 1( I став) 
С.Прокофјев „ Монтеки и Капулети“ 
Наставник: м-р Славчо Величков 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

акустична проба 17:15 часот 

почеток 17:30 часот 

III година 

1. Теона Ванеска (2008) 

Ј.С.Бах: Прелудиум и Фуга f-moll BWV 881 
Л.В.Бетовен: Соната No. 4 Es-dur, Op.7 (I став) 
П.И.Чајковски - Volodos - "Lullaby in a Storm", Op.54  No.10 
Наставник: Јана Четелева Белевска 
Државно музичко училиште - Битола 

2. ФИЛИП ЃОРЃИОСКИ (2008) 

L.V.Beethoven:Sonata No. 3 in C Major op. 2 
Наставник: ПРОФ.ЈАНА ЧЕТЕЛЕВА БЕЛЕВСКА 
Државно музичко училиште - Битола 

3. ФИЛИП ЃОРЃИОСКИ (2008) 

J.S. Bach Prelude and Fugue No. 6 BWV 875 
L.V.Beethoven:Sonata No. 3 in C Major op. 2 
F.Liszt-Valse Impromptu S. 213 P.I.Tchaikovsky :'' Andante 
maestoso from the Nutcracker '' 
Наставник: ПРОФ.ЈАНА ЧЕТЕЛЕВА БЕЛЕВСКА 
Државно музичко училиште - Битола 



Државен натпревар за ученици во средно музичко училиште ПИЈАНО 

ГЛАВЕН ПРЕДМЕТ 

 

 

 

акустична проба 18:30 часот 

почеток 18:45 часот 

IV година 

1. Јулијана Јанев (2008) 

Ј.С.Бах Прелудиум и фуга f moll 
Л.В.Бетовен Соната оп.13 прв став 
Ф.Шопен Скерцо оп.31 бр.1 
Наставник: м-р Славчо Величков 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

2. Златица Лазарова (2007) 

J.S.Bach Prelude Fugue No.24 h-moll 
L.V.Beethoven-Sonata Op.10 No.3 D-dur l-stav 
F.Chopin-Polonaise Op.53 As-dur 
Наставник: Благој Јанев 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

3. Петар Митиќ (2007) 

Ј. С. Бах: Прелудиум и Фуга B-dur 1дтк 
Л. В. Бетовен: Соната оп. 31 бр. 2 (I став) 
Ф. Шопен: Баркарола оп. 60 
Наставник: Маја Шутевска-Кировска  
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

4. Владимир Србиноски (2007) 

Бах: Прелудиум и фуга бр. 13 BWV 858 WTCI - F-Sharp 
major 
Бетовен: Соната бр. 23 “Апасионата”, Оп. 57 
                  - Andante con moto 
                  - Allegro ma non troppo - Presto 
Скрјабин: Етида бр. 5, Оп. 42  
Наставник: Бруно Цома / Даниел Чуркоски 
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 



Државен натпревар за ученици во средно музичко училиште ПИЈАНО 

ОБЛИГАТ И ТЕОРЕТСКИ 

 

 

 

Пијано облигат и теоретски 

акустична проба 14:45 часот 

почеток 15:00 часот 

I година 

1. Елена Зафирова (2010) 

Ј. С. Бах: Прелудиум и фуга бр. 2 (втора книга) 
В. А. Моцарт: Соната Facile C-dur (I став) 
К. Дебиси: The little negro 
Наставник: Бобан Мирковски 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

2. Антониј Кузманоски (2010) 

М. Клементи: Сонатина Оп. 36, Бр. 1 (Став I) 
Ј. С. Бах: Мал Прелудиум C-dur 
Ф. Шопен: Валцер h-moll Оп. 69, Бр. 2 
Наставник: Христина Лажовска 
Државно музичко училиште - Битола 

III година 

1. Илија Неделкоски (2008) 

Ј. С. Бах:Синфониа бр.2(c-moll) 
В. А. Моцарт:Соната за пијано K533(I став) 
Ш. В. Алкан:Recueil de Chants op.70-Duettino 
Наставник: Проф. Александар Грујовски 
Државно музичко училиште - Битола 



Државен натпревар за ученици во средно музичко училиште ВИОЛИНА 

 

 

 

Виолина 

акустична проба 14:45 часот 

почеток 15:00 часот 

I година 

1. Теодор Трајковски (2010) 

G. Pugnani-Kreisler: Praeludium und Allegro 
C. Auguste de Bériot: Violin Concerto No. 9 in a minor, Opus 
104 (I став) 
Наставник: Петар Поповски 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

II година 

1. Димитар Кецески (2009) 

М. Брух - Концерт за виолина и оркестар бр.1 оп.26 
В.Монти - Чардаш 
Наставник: Тони Арслан 
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

2. Емилија Лушеска (2009) 

Моцарт: Концерт No. 2 in D-dur (I став) 
Н. Паганини: Кантабиле 
Наставник: Оливера Гемту 
Државно музичко училиште - Битола 

3. Лара Цингулоска (2009) 

Viotti : Concerto No.22 in A minor G.97, I. Moderato 
Sarasate : Malaguena 
Наставник: Стефан Котевски 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 



Државен натпревар за ученици во средно музичко училиште ВИОЛА 

 

 

 

III година 

1. Христо Дејкоски (2008) 

J.S.Bach - Partita No.2 in D minor BWV 1004 - Allemande 
and Corrente 
П.Сарасате - Баскиско Капричо 
Х.Виењавски - Концерт за виолина и оркестар бр.2 - I 
став 
Наставник: Тони Арслан 
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

IV година 

1. Андреј Наумоски (2007) 

П.Сарасате - Цигански Напеви 
Ј.С.Бах - Алеманда и Жига (партита бр.2) 
Х.Виењавски - Концерт за виолина бр.2 (|| и ||| став) 
Наставник: Ристе Довлев 
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

Виола 

акустична проба 12:45 часот 

почеток 13:00 часот 

I година 

1. Теодора Спиркоска (2010) 

S. Tsintsadze - Georgian dance 
J.C.Bach Viola Concerto in C minor 2nd and 3rd mov. 
Наставник: Христијан Моневски 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 



Државен натпревар за ученици во средно музичко училиште 

ВИОЛОНЧЕЛО 

 

 

 

III година 

1. Матеја Павлоска (2008) 

Sulkhan Tsintsadze: Грузиски танци 
Хофмајстер: Концерт-1 став со каденца 
Ј.С.Бах:Прелудиум ( 1-ва свита за чело) 
Ј.С.Бах:Жига (1-ва свита за чело) 
Наставник: Христијан Моневски 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

Виолончело 

акустична проба 12:45 часот 

почеток 13:00 часот 

III година 

1. Калина Велковска (2008) 

Ј. С. Бах: Свита бр. 3 за соло виолончело (Буре I и II) 
Е. Елгар: Концерт во e-moll op. 85 (I став) 
Д. Попер: Концертна Полонеза  
Наставник: Марија Кочарова - Узунова 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

IV година 

1. Александар Ицковски (2007) 

C. Dimitrescu - Dans Țărănesc 
J. S. Bach - Suite No. 3 - Gigue 
J. Haydn - Cello Concerto No. 1 in C major Hob.VIIb:1 
Наставник: Александра Јаневска 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 



Државен натпревар за ученици во средно музичко училиште КОНТРАБАС 

 

 

 

Контрабас 

акустична проба 12:45 часот 

почеток 13:00 часот 

I година 

1. Анастасија Кечеџи (2010) 

А. Андерсен: "Рондо" 
Е. Маденски: "Мечта" 
Наставник: м-р Никола Баљаревски 
Државно музичко училиште - Битола 

IV година 

1. Леон Дојчиновски (2007) 

В. Пихл: Концерт Д Дур , I став 
Ј. Новосел: Капричо бр.5 
Наставник: м-р Никола Баљаревски 
Државно музичко училиште - Битола 

Флејта 

IV година 

1. Светле Васковска (2007) 

Меркаданте: Концерт во e-moll (I став) 
Б.Годард: Waltz (from Suite of Three Pieces) Op. 116 
Наставник: Наташа Еленова 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

2. Венеса Митевска (2007) 

J. Quantz: Concerto G-dur (I став) 
G. Fauré: Fantaisie Op.79 
Наставник: Невена Танеска 
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 



Државен натпревар за ученици во средно музичко училиште КЛАРИНЕТ 

 

 

 

Кларинет 

акустична проба 15:45 часот 

почеток 16:00 часот 

I година 

1. Андрај Данилов (2010) 

К Штамиц - Концерт бр.3 B-dur 1 став; 
Ј. Ед. Бара - Пиеса во g-moll 
Наставник: Зоран Илиев 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

2. Никола Паскоски (2010) 

И.Бара: ПИЕСА В СОЛ-МИНОР 
A.DIMLER: KONZERT 
Наставник: Спире Јовановски 
Државно музичко училиште - Битола 

II година 

1. Матеј Петковски (2009) 

Carl maria von Weber concert f-moll 
Rabaud solo de concurs 
Наставник: Arben Asllanaj 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

2. Иво Ангеловски (2009) 

Hoffmeister concerto (1 став)  
H.Rabaud solo de concours  
Наставник: Никола Јованов  
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

3. Азби Сефери (2009) 

CM von Weber, op 26: Concertino 
Jules Mouquet: Solo de Concours 
Наставник: Зоран Илиев 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 



Државен натпревар за ученици во средно музичко училиште САКСОФОН 

 

 

 

акустична проба 17:00 часот 

почеток 17:15 часот 

4. Александар Спасов (2009) 

C.M.Weber-Koncert f-moll I stav 
M.Valcanov-Rondo 
Наставник: Игор Димов 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

III година 

1. Михаил Врклевски (2008) 

Concerto II C.M.v.Weber,Op.74 
SOLO DE CONCOURS   A.MESSAGER 
Наставник: Спире Јовановски 
Државно музичко училиште - Битола 

2. Олек Најдовски (2008) 

CM von Weber, op. 74: Konzert Nr.2 Es-dur II и III став 
Gioacchino Rossini: Introduction, Thema and Variations 
Наставник: Зоран Илиев 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

Саксофон 

акустична проба 17:00 часот 

почеток 17:15 часот 

3. Леонид Ржаникоски (2008) 

Alain crepin “sax in the city” 
Roger calmel “sonate d’automne” (2 stav) 
Roger calmel “sonate d’automne “ (3 stav) 
Наставник: Горан Трајковски 
Државно музичко училиште - Битола 



Државен натпревар за ученици во средно музичко училиште ТРУБА 

 

 

 

Труба 

акустична проба 12:00 часот 

почеток 12:15 часот 

I година 

1. Низо Алимов (2010) 

Хора Стакато Г.Динику 
Grand Russian Fantasia J.Levy 
Наставник: Трајан Митев 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

II година 

1. Даријан Тоневски (2009) 

Г. Балај-Анданте и Алегро 
Х. Персел- 1,2,3 став 
Наставник: Митко Рошков 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

IV година 

1. Ѓорѓи Недев (2007) 

Oskar Bohme концерт f-moll 1став 
Vassily Brandt concertpiece No1 
Наставник: Трајан Митев 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

2. Димитар Станоев (2007) 

J.Hubeu:lll Spiritual 
J.Haydn:l став 
Наставник: Трајан Митев 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

3. Томе Стојановски (2007) 

Concert in Es (I став) - J.B.G.NerudaFantasy-Ж.Бара 
Наставник: Кирил Бреслиев 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 



Државен натпревар за ученици во средно музичко училиште ХОРНА 

 

 

 

4. Александар Тасев (2007) 

Jules Levy Grand Russian Fantasia 
J.N.Hummel Concert in Es-dur (I став) 
Наставник: Ќирил Бреслиев 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

Хорна 

акустична проба 12:00 часот 

почеток 12:15 часот 

III година 

1. Илина Коцевска (2008) 

Konzert in Es for horn W.A.Mozart I stav 
The song of Khivria M.Mussorgsky 
Наставник: Александар Гошев 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

2. Кирил Митрески (2008) 

Konzert in Es for Horn W.A.Mozart 
Theme and March L.v.Beethoven 
Наставник: Александар Гошев 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

Соло пеење женски гласови 

акустична проба 13:45 часот 

почеток 14:00 часот 

I година 

1. Ана Ванчевска (2010) 

N. Vaccai: Semplicetta Tortorella 
A. Scarlatti: O cessate di piagarmi 
Наставник: Магдалена Наумоска 



Државен натпревар за ученици во средно музичко училиште СОЛО ПЕЕЊЕ 

ЖЕНСКИ ГЛАСОВИ 

 

 

 

Државно музичко училиште - Битола 

2. Барбара Гиноска (2010) 

Н. Вакаи : ,, O placido il mare " - вокализа 
Д. Сари : ,, Sen corre l'agnelletta " - стара класика 
Наставник: Мр.Проф. Маја Митровска 
Државно музичко училиште - Битола 

3. Михаела Лажоска (2010) 

N.Vaccai: Senza L'amabile-A-дур, G.B.Pergolesi: Se tu 
m'ami-As-д 
Наставник: Магдалена Наумоска, Александра 
Ристовска 
Државно музичко училиште - Битола 

II година 

1. Андреа Атанасовска (2009) 

Se tu Della mia morte-Alessandro Scarlatti  
Ständchen-Schubert  
Наставник: Магдалена Наумоска  
Државно музичко училиште - Битола 

III година 

1. Едона Далипи (2008) 

Franz Schubert: Du bist die Ruh 
Vincenzo Bellini: Vaga luna, che inargenti 
Nicolas Dalayrac: Quand le bien-aime reviendra 
Наставник: Edlira Arifi 
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

2. Антонија Михајлоска (2009) 

se florindo e fedele- alessandro scarlatti 
voce di dona o d’angelo- amilcare ponchielli 
des müllers blumen- franz schubert 
Наставник: Edlira Arifi 
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 



Државен натпревар за ученици во средно музичко училиште СОЛО ПЕЕЊЕ 

МАШКИ ГЛАСОВИ 

 

 

 

IV година 

1. Софија Стојковска (2007) 

S.De Luca- Non posso disperar 
F. Schumann- Meine Liebe ist grün 
J.S. BACH- Meinem Hirten bleib ich treu 
W.A.Mozart- Così fan tutte- Una donna a quindici anni 
Наставник: Александра Коцевска  
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

Соло пеење машки гласови 

2. Климент Ристески (2007) 

 
А.Калдара, Selve amiche 
 
М.И.Глинка, Сомнение 
 
В.А.Моцарт, Арија на 
Лепорело од оп."Дон Жуан" 
 
Ј.С.Бах, Jesu meines herzens freud 
Наставник: Маја Митровска  
Државно музичко училиште - Битола 

3. Ѓоко Чеменкоски (2007) 

Alessandro Stradella - Pieta Signore 
V.A.Mozart - Abendempfindung an Laura 
Franz Schubert - Der tod und das Madchen 
T.Prokopiev - Вардаре 
Наставник: Едлира Арифи 
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 



Државен натпревар за ученици во средно музичко училиште КЛАСИЧНА 

ГИТАРА 

 

 

 

Класична гитара 

акустична проба 8:45 часот 

почеток 9:00 часот 

II година 

1. Ива Гицева (2009) 

Robert de Vise-Suite D-moll-Prelude 
F.Sor-Etude op.31 no.20 
H.Villa Lobos-Gavota Choro 
Astor Piazzola-El Viaje 
Наставник: Дејан Лазаревски 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

2. Георгина Јанкоска (2009) 

Leo Brower: Un dia de Noviembre 
Antonio Lauro: Maria Carolina 
Heitor Villa - Lobos: Etude no.1 
Johann Sebastian Bach: Prelude, BWV 999 
Наставник: Андреј Нически 
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

3. Стефан Спасовски (2009) 

В. Иванович - Кафе 2 
Х. Алберт - Соната 2, Став 1 
Х. Алберт - Соната 2, Став 2 
Х. Вила Лобос - Етида 6 
Х. Вила Лобос - Етида 1  
Наставник: Наско Џорлев 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 



Државен натпревар за ученици во средно музичко училиште ХАРМОНИКА 

 

 

 

III година 

1. Марко Бранковски Николов (2008) 

J.S.Bach-Suite 997-Prelude 
H.Villa-Lobos-Etude 2 
A.Barrios Mangore-La catedral   -I Preludio,II Andante 
Religioso,III Allegro Solemne 
Наставник: Дејан Лазаревски 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

IV година 

1. Александра Цветанова (2007) 

J.S.Bach-Suite BWV 998 Prelude 
H.Villa-Lobos- Schottish Choro 
H.Villa-Lobos-Etude 9 
F.Sor-Les Folies  d'Espagne 
Наставник: Дејан Лазаревски 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

Хармоника 

акустична проба 12:00 часот 

почеток 12:15 часот 

I година 

1. Антонио Петкоски (2010) 

D. Scarlatti - Sonata A-dur 
F. Angelis - Haiti  I stav 
J. Gart - Scherzo 
Наставник: Владимир Андревски 
Државно музичко училиште - Битола 



Државен натпревар за ученици во средно музичко училиште ХАРМОНИКА 

 

 

 

II година 

1. Стефан Митков (2009) 

Д. Скарлати - Соната C dur; 
Ф. Анџелис - Брел Бах свита 2 и 3 став. 
В. Малих - Токата 
Наставник: Тони Лазаров 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

2. Андреј Шулевски (2009) 

V. Vlasov - serenada vo star stil 
D. Scarlatti - B-dur 
A. Beloschizki - Spanish suite II VI V stav 
Наставник: Владимир Андревски 
Државно музичко училиште - Битола 

III година 

1. Кирил Бошнаковски (2008) 

Д. Скарлати: Соната C-dur 
В. Гушевски: Токата 
Е. Дербенко: Малечка свита I, II, III и IV став 
Наставник: Милан Коцев 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

2. Драган Костадинов (2009) 

Д. Скарлати - Соната d moll 
В. Семјонов - Соната бр.1 ( 2 и 3 став). 
Наставник: Тони Лазаров 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

IV година 

1. Давор Василков (2007) 

Д. Скарлати - Токата К141, d-moll 
В. Малих - Токата 
В. Зубитски - Карпатска свита - IV став 
Наставник: Иван Митевски 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 



Државен натпревар за ученици во средно музичко училиште КАМЕРНА 

МУЗИКА 

 

 

 

Камерна музика 

акустична проба 13:45 часот 

почеток 14:00 часот 

I година 

1. Ана Велкоска, Сара Витанова (2010) 

Vocalisa - S.Rachmaninoff 
Libertango - A.Piazzolla  
Elegy - G.Faure 
Наставник: Самира Мустафаоглу 
ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

III година 
1. Христо Дејкоски, Михаела Јованоска (2009) 

I.Albeniz - Cordoba for Violin and Guitar  
A.Piazzola - Cafe 1930 from Histoire du Tango for Violin and 
Guitar 
N.Paganini - Sonata No.6 op.3 for Violin and Guitar 
Наставник: Тони Арслан, Андреј Нически 
ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

2. Емануел Петрески, Јана Стојковска, Мила Петровска 

(2008) 

Н. Паганини: Ла кампанела за шест раце 
С. Рахмањинов: Романса за шест раце 
Наставник: Вера Поповска 
Државно музичко училиште - Битола 

IV година 
1. Драган Костадинов, Давор Василков (2007) 

Ј.С.Бах - Концерт за Вивалди 1 став - a moll 
А. Бизов - Казаки 
А. Хачатурјан - Игра со сабји 
Наставник: Тони Лазаров 
ДМУЦ “Сергеј Михајлов” – Штип 


